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tillväxtbolag som vill låta sin aktie handlas i en publik,
elektronisk miljö utan att vara börsnoterad.

Se vidare på sid. 2.
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Nordic MTF är en inofficiell plattform för handel i små och medelstora tillväxtföretag. Handeln sker i
Nordic Growth Markets, NGM:s, handelssystem Freeway, under avdelningen Nordic MTF, vilket innebär
att samtliga NGM:s medlemmar kan handla aktierna på Nordic MTF. Kursinformationen distribueras i
realtid till bl.a. SIX, Reuters, Ecovision samt ledande Internetportaler med finansiell inriktning. Detta gör
att kursinformationen får en god spridning.

För att ett bolag skall kunna handlas inom ramen för Nordic MTF krävs att bolaget uppfyller följande
krav:

• Bolaget skall upprätta bokslutskommunikéer och halvårsrapporter.

• Bolaget skall ha minst tre styrelseledamöter.

• Bolaget skall ha en free float om minst 10 procent av såväl kapital som röster.

• Bolaget skall tillräckligt många aktieägare.

• Bolaget skall vara publikt och ha avstämningsförbehåll.

• Bolaget skall ha en egen hemsida med bolagsinformation.

En investerare bör ha i åtanke att aktier som handlas på Nordic MTF inte är börsnoterade och att
Bolaget därför inte omfattas av samma regelverk till skydd för aktieägare som börsnoterade bolag. På
Nordic MTF gäller således inte lagen (2000:1087) om anmälningsskyldighet för vissa innehav av finan-
siella instrument, lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, Europa-
parlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internatio-
nella redovisningsstandarder (IFRS) eller Näringslivets Börskommittés regler (NBK). Prospekt krävs
endast när värdepapper erbjuds till allmänheten.

Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på
bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Market NGM AB:s
nyhetstjänst NG News (www.ngnews.se).

DEFINITIONER
Med ”Biolight” eller ”Bolaget” avses i detta dokument Biolight AB, org nr 556724-7373.

Med ”Gamla Biolight” eller ”Corem Property Group AB” avses i detta dokument Biolight AB:s tidigare
moderbolag Biolight International AB, org nr 556463-9440.

INFORMATION OM HANDELN PÅ NORDIC MTF
Första dag för handel på Nordic MTF 21 november 2007
Ekonomisk information från Biolight Bokslutskommuniké 2007: 21 februari 2008
ISIN-kod SE0002215699
Handelspost 1 000 aktier
Ticker BIOL

INFORMATION OM NORDIC MTF
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Den 30 oktober 2007 godkände en extra bolagsstämma i Gamla
Biolight dels förvärvet av fastighetsbolaget M2 Industrilokaler Holding
AB mot vederlag i form av egna aktier genom en apportemission, dels
minskning av reservfonden för återbetalning till aktieägarna i form av
samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Biolight. Den extra bolags-
stämman beslutade vidare att Gamla Biolight skall byta verksamhet och
bli ett fastighetsbolag med firman Corem Property Group AB.

Biolight har per den 1 oktober 2007 förvärvat Gamla Biolights hela
verksamhet. Biolight har även erhållit emissionslikviden från den
företrädesemission som genomfördes i Gamla Biolight i september
2007.  Resultatet av ovanstående transaktioner är att Biolight fortsätter
bedriva Gamla Biolights verksamhet. Utöver förvärv av Gamla Biolights
rörelse och emissionslikviden från Gamla Biolights nyemission har
Biolight som ett led i ombildningen även erhållit en aktiepost om cirka
9,6 miljoner aktier i Corem Property Group AB.

Med de likvida medel och den aktiepost i Corem Property Group AB
som Biolight AB tillförts i samband med ombildningen bedömer styrel-
sen att Biolight är finansiellt väl rustat inför den kommande tvåårs-
perioden.

I samband med ovanstående transaktion beslutade styrelsen för Biolight
att ansöka om upptagande till handel på Nordic MTF i syfte att erbjuda
aktieägarna en marknadsplats som bedöms vara väl anpassad för
Biolights behov och förutsättningar.

Biolight är ett nybildat bolag som före förvärvet av Gamla Biolights
rörelse inte har bedrivit någon verksamhet. Genom att Biolight förvär-
vat och fortsätter driva Gamla Biolights verksamhet ger Gamla Biolights
räkenskaper en relevant bild även av Biolights verksamhet. I detta
dokument har därför utdrag ur Gamla Biolights räkenskaper för
räkenskapsåren 2004, 2005 och 2006 samt delårsrapport för perioden
januari – september 2007 inkluderats som information. Läsaren upp-
märksammas emellertid på att denna information formellt således avser
ett annat bolag med annat organisationsnummer. I dokumentet ingår
även proforma balansräkning som avser att belysa Biolights finansiella
ställning vid tidpunkten då Biolight överförs till aktieägarna i Gamla
Biolight.

Styrelsen i Biolight ansvarar för beskrivningen av Biolight och Gamla
Biolight i detta noteringsdokument. Härmed försäkras att, såvitt är känt
för styrelsen, uppgifterna i detta noteringsdokument överensstämmer
med de faktiska förhållandena och att ingenting är utelämnat som skulle
kunna påverka dess innebörd.

Stockholm den 16 november 2007

Biolight AB (publ)

Styrelsen

BAKGRUND OCH MOTIV
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OM BIOLIGHT
Biolight är ett medicintekniskt företag med produkter
baserade på biologiska effekter av pulserande, mono-
kromatiskt ljus1). Biolight tillhandahåller ett patenterat
system för effektiv, smärtfri och säker behandling av
främst sår och andra inflammatoriska tillstånd. Meto-
den påskyndar kroppens läkningsprocess och komplet-
terar traditionell behandling. Behandlingen är icke-
farmakologisk, utförs utvärtes och ger inte upphov till
några biverkningar. Den bidrar till ökad livskvalitet,
kortare behandlingstider samt minskade behandlings-
kostnader.

MARKNADSPROFIL
Hud har i normala fall hög förmåga till självläkning vid
sårbildning. Processen kan försvåras av ett antal
faktorer såsom infektioner, nedsatt blodcirkulation och
svullnad. Sår kan i stora drag delas in i dels akuta sår
såsom skrubbsår, operationssår och brännskador, dels
svårläkta sår såsom bensår, diabetiska sår och trycksår.
Svårläkta sår vållar stora problem för patienter och
vårdgivare.

De traditionella behandlingsmetoderna är ofta otill-
räckliga för att förkorta läkningstiden och de är främst
inriktade på att förbättra miljön för sårläkning. Traditio-
nellt behandlas svårläkta sår med rengöring och olika
typer av förbandsmaterial. Marknaden domineras av ett
fåtal stora, globala aktörer.

Antalet svårläkta sår i Sverige kan uppskattas till
åtminstone 100 000 per år. Någon exakt siffra är dock
svår att ange då mörkertalet anses vara omfattande.
Bolaget bedömer att den totala årliga kostnaden för
vårdpersonal, utrustning och förbandsmaterial för vård
av dessa sår uppgår till cirka fem miljarder kronor i
Sverige. I Europa bedöms motsvarande siffror till cirka
fyra miljoner svårläkta sår och kostnaden för att
behandla dessa beräknas uppgå till cirka 180 miljarder
kronor.

METODEN
Genom att bestråla den skadade delen av kroppen med
monokromatiskt ljus med viss pulsfrekvens och under
rätt avvägd tid överförs elektromagnetisk energi till
kroppen. Cellerna i det inflammerade området ökar i
aktivitet och läkningen påskyndas.

KLINISKA STUDIER
Tydliga positiva resultat från vetenskapliga studier är
nödvändiga för att nå acceptans inom vården. Biolight®

är en väl utforskad och dokumenterad metod. Med
hjälp av in-vitro cellstudier, djurstudier och en rad
kliniska studier har metodens säkerhet och funktion

BIOLIGHT I SAMMANDRAG

statistiskt säkerställts. Resultaten från samtliga studier
har varit otvetydiga och visat på stora kliniska fördelar.

AFFÄRSIDÉ
Förse vårdgivare med en unik ljusbehandlingsmetod
som katalyserar kroppens läkning av sår och andra
inflammatoriska tillstånd. Metoden leder till att
läkningsprocessen påskyndas och underlättas, varige-
nom kortare behandlingstid uppnås och många kompli-
kationer kan undvikas.

KOMMERSIELLA OCH FINANSTULLA MÅL
Nedan följer de kommersiella och finansiella mål som
Bolaget har formulerat för de närmaste 18 månaderna:

• Bolaget skall vid slutet av 2008 ha 100 betalande
kunder i Sverige varav 5 ska vara specialistenheter

• Bolaget skall vid slutet av 2008 ha uppnått en
försäljning innebärande en faktureringstakt om cirka
400 000 SEK per månad

• Bolagets försäljning ska vid slutet av 2008 vara
snabbt och stadigt växande

VERKSAMHETSMÅL
Nedan följer de verksamhetsmål som Bolaget har
formulerat för de närmaste 18 månaderna.

Följande enheter skall bli betalande kunder under
perioden:

• Ett antal äldrevårdsenheter i minst tre storstads-
stadsdelar samt i ett antal mindre och medelstora
kommuner i Stockholms, Västra Götalands och
Skånes län

• Minst 20 äldreboenden tillhörande landets tre
ledande privata vårdbolag

• Därutöver skall ett antal ledande kliniker på ett
antal europeiska marknader ha utvärderat Biolight®

• Lansering på minst två marknader utanför Sverige
ska ha inletts

• En diabetisk studie med de ledande svenska
universitetsklinikerna ska vara genomförd

• Om de förväntade resultaten uppnås ska metoden
vara introducerad till den svenska diabetesvården

BOLAGETS HEMVIST, JURIDISKA FORM,
ORGANISATION M.M.
Biolightkoncernen består av moderbolaget Biolight AB
samt det helägda dotterbolaget Biolight Patent Holding
AB, som ingick i förvävet av Gamla Biolights verksam-
het. Biolight Patent Holding AB har sitt säte i Danderyd
och har organisationsnummer 556497-5448. Biolights1) Ljus med specifik våglängd och bestämd energi
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styrelse har sitt säte i Partille. Bolaget har ett kontor i
Stockholm och ett i Sävedalen utanför Göteborg.

Bolaget består idag av fem fast anställda medarbetare.
Biolights fokus var tidigare inriktat på utveckling av
produkten, genomförande av kliniska studier samt
kvalitetssäkring av produktionen. Nu har kommersia-
liseringen inletts inom de första applikationsområdena.
När försäljningen kommer igång ytterligare kan
personalstyrkan behöva ökas. Eventuella nyrekryte-
ringar kommer främst att bestå av försäljnings- och
marknadspersonal.

FRAMTID
En viktig förutsättning för en framgångsrik lansering på
den svenska marknaden är att Biolight noggrant
förankrar konceptet hos ett antal beslutsfattare inom
den svenska sjukvården. Förankringsarbetet inleddes
under slutet av 2003 och har fram till helt nyligen varit
Bolagets enda fokus. Nu har fokus breddats. Metoden
utprovas av ledande kliniker utanför landet, utländska
aktörer står beredda att lansera metoden under
förutsättning att dessa tester utfaller väl och en studie
på diabetiska sår kommer att genomföras under det
närmaste året.

Den närmaste perioden kommer att präglas av tre
huvudsakliga prioriteringar:

1. Fullfölja satsningen på den svenska äldrevården och
etablera Biolight® som standardmetod hos samtliga
vårdenheter som sorterar under de tidigare nämnda
storstadsstadsdelarna, de olika kommunerna samt
de privata vårdbolagen. I nästa steg använda dessa
exempel till att underlätta en fortsatt expansion

2. Lansering på på de norska och finska marknaderna
där Bolaget nyligen slutit distributinsavtal. Lansering
på ett antal andra marknader. För att lyckas med
detta behövs starka distributörer samt engagemang
från ledande klinker på dessa marknader. Förbere-
delserna som pågår syftar helt till att låta dessa
kliniker genomföra egna studier och tester. Endast
under förutsättning att de pågående aktiviteterna
leder till samma goda resultat som i motsvarande
svenska studier och utvärderingar, och att kliniker-
na helhjärtat ställer sig bakom metoden, kommer
lansering att ske.

3. En diabetisk studie med de ledande svenska
universitetsklinikerna ska vara genomförd. Om de
förväntade resultaten uppnås ska metoden vara
introducerad till den svenska diabetesvården

Bolagets bedömning är att utvecklingen under det
senaste året indikerar att metodens nu står inför en
betydligt snabbare utveckling. Intresset för ljusbe-
handling ökar nu snabbt i Europa, vilket innebär
stora möjligheter för Bolaget att växa på sikt.

KONKURRENTER
Biolights konkurrenter är, förutom stora internationella
aktörer som tillhandahåller traditionella förbands-
material, främst bolag som marknadsför behandlingar
baserade på ljus från olika ljuskällor vars syfte är att
tillföra kroppen energi. Jämfört med Biolight® är de
konkurrerande systemen i allmänhet mindre utveck-
lade och framförallt mindre testade i vetenskapliga
studier. Biolights främsta konkurrenter utgörs av
Anodyne Therapy, BioScan, Light Force Therapy och
Bioptron.

RISKFAKTORER
En investering i ett litet företag som utvecklar markna-
den för en ny produkt är förenat med risker. I vissa fall
kan Bolaget påverka situationen och minimera risker-
na men det finns riskfaktorer som står helt utanför
Bolagets kontroll. Bland de risker som kan komma att
få störst påverkan på Bolagets framtida utveckling kan
nämnas:

• Att kliniska prövningar och utvärderingar inte leder
till förväntade resultat

• Att regulatoriska godkännanden ej erhålls

• Att Bolaget drabbas av negativa myndighetsbeslut

• Att patienter anser sig felbehandlade och ställer
ersättningsanspråk gentemot Bolaget

• Att viktiga patentansökningar och/eller varumärkes-
skydd underkänns eller att Bolaget drabbas av
patentintrång

• Att nyckelpersoner lämnar Bolaget

• Att konkurrenter utvecklar bättre metoder

• Att kunderna är för konservativa för att vilja pröva
Bolagets metod

• Att Bolagets likvida medel inte räcker

• Att kapitalmarknadens förtroende för Bolaget blir
för lågt för att tillräckligt expansionskapital skall
kunna anskaffas

• Att Bolagets aktiekurs i framtiden kan komma att
fluktuera kraftigt, bland annat till följd av föränd-
ringar i kapitalmarknadens intresse för Bolaget

STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGS-
HAVARE, RÅDGIVARE OCH REVISORER
Styrelsen för Biolight AB består av ordförande Hans
Larsson samt ledamöterna Tord Bergstedt,  Akbar
Seddigh, Birgit Gidlund Larsson, Håkan Sjunnesson, Rolf
Thiberg och Claes Holmberg. Bolagets revisor är
Anders Windt, Ernst & Young AB.

BIOLIGHT I SAMMANDRAG
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BOLAGETS VERKSAMHET

AFFÄRSIDÉ
Förse vårdgivare med en unik ljusbehandlingsmetod
som katalyserar kroppens läkning av sår och andra
inflammatoriska tillstånd. Metoden leder till att
läkningsprocessen påskyndas och underlättas, varige-
nom kortare behandlingstid uppnås och många kompli-
kationer kan undvikas.

VISION
Bolagets långsiktiga vision är att dess ljusbehandlings-
metod väsentligt skall bidra till effektivare behandling
av sår och andra inflammatoriska tillstånd och därige-
nom ge ökad vårdkvalitet, och billigare vård.

VERKSAMHETSBESKRIVNING
Biolight är ett medicintekniskt företag, vars produkter
är baserade på biologiska effekter av pulserande,
monokromatiskt ljus1). Detta har visat sig vara ett
utmärkt sätt att förse ett skadat område med elektro-
magnetisk energi. God tillgång på energi är nödvändigt
för ett effektivt läkningsarbete.

Biolight tillhandahåller ett patenterat system för
effektiv, smärtfri och säker behandling av främst sår och
andra inflammatoriska tillstånd. En enkel och tämligen
snabb icke-invasiv ljusbehandlingsmetod kan bidra till
minskade behandlingskostnader samt ökad livskvalitet
för drabbade patienter. Behandlingen, som utföres
utvärtes, är ett icke-farmakologiskt komplement till
traditionella omläggningsmetoder. Den är smärtfri och
hittills helt fri från biverkningar.

Metodens effekt är bevisad i en rad undersökningar
som spänner från in-vitro (undersökningar i konstgjord
miljö, t.ex. cellodlingsskål) till kliniska fas III-studier
(jämförande studier på ett större antal patienter). Den
sammantagna bilden från genomförda undersökningar
och kliniska studier är att Bolagets patenterade
ljusbehandling avsevärt underlättar kroppens möjlighe-
ter att läka vitt skilda inflammatoriska tillstånd.

Bolaget genomförde under 2004 ett utvärderingsar-
bete bland 25 vårdgivare som bekräftade resultaten
från de vetenskapliga studierna. Kommersialisering av
metoden påbörjades under första kvartalet 2005. Över
300 vårdenheter informerades fram till sommaren
2006. Under hösten 2006 beslöts därför att koncen-
trera alla resurser på de kommuner, stadsdelar,
sjukhusenheter och privata vårdbolag som vid tillfället
hade kommit längst i utvärderingar av Biolight.

Efter att Biolight under det senaste halvåret kontaktats
av ett flertal utländska företag har planerna för intro-
duktion på ett antal europeiska marknader tidigare-
lagts. Ett antal ledande kliniker på ett flertal marknader
kommer nu att utvärdera Biolight®. Metoden kommer
att introduceras på marknaderna så snart dessa
utprovningar är klara.
1) Ljus med specifik våglängd och bestämd energi

En diabetisk studie planeras att starta under hösten
2007. Målsättningen är att visa lika goda resultat som i
den tidigare trycksårsstudien. Ett sådant resultat borde
medföra att landets ledande diabetesavdelningar
engagerar sig i den fortsatta spridningen av metoden.

METODBESKRIVNING
Ljus utgörs av elektromagnetisk strålning med olika
våglängder, motsvarande olika färger. Rött ljus har lång
våglängd och violett ljus något kortare. I ljuset finns ett
elektromagnetiskt fält som innehåller energi. Denna
energi kan utnyttjas för att behandla olika åkommor.

Läkning av inflammatoriska tillstånd och regenerering
av förlorad vävnad i samband med sårskador innebär
på samma sätt som vid en längre språngmarsch att
kroppens celler utför ett arbete, ett kemiskt arbete,
som sker genom förbränning i kroppens olika celler.
För att det kemiska förbränningsarbetet skall kunna
fortgå krävs god tillgång på såväl syre som energi. Vid
minskad tillgång till syre och energi hämmas cell-
reaktionerna och därmed försvåras exempelvis muskel-
arbete eller läkning av en sårskada. Patienter som är
undernärda eller som har otillräcklig syretillgång, har
därför speciellt stor nytta av tillskottet av elektromag-
netisk energi.

Genom att bestråla den skadade delen av kroppen med
monokromatiskt ljus med viss pulsfrekvens och under
rätt avvägd tid överförs elektromagnetisk energi till
kroppen. Cellerna i det inflammerade området ökar i
aktivitet och läkningen påskyndas.

Biolight® är unik eftersom metoden stimulerar och
påskyndar kroppens naturliga läkningsprocess. Genom-
förda studier har inte kunnat påvisa några skadliga
biverkningar. Behandlingen ökar energitillgången i
cellerna, blodcirkulationen och mängden syre i vävna-
den vid trycksår.

Orala
inflammationer

Muskel-
inflammationer

Bensår

Biolight® används mot flera typer av inflammatoriska tillstånd.
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PRODUKTER
Behandlingsinstrumentet utgörs av en portabel
utrustning med storlek som en handflata, försedd med
ljusdioder. De olika behandlingarna erbjuds genom
kopierings- och patentskyddade Biolight® Biocards
(smartcards), som placeras i behandlingsutrustningen.
Korten, som innehåller indikationsspecifik information
om behandlingstid, pulsfrekvens och kombination av
våglängder, styr utrustningen som i sin tur sänder ut
det pulserande monokromatiska ljuset. För närvarande
används infrarött (osynligt) och synligt rött ljus till
behandlingarna.

Biolight® Biocards säljs med ett förutbestämt antal
behandlingar för olika specifika inflammatoriska
tillstånd. Utöver detta har Biolight tillsammans med
Trace Elements Inc., ett amerikanskt laboratorie-
företag, tagit fram ett kosttillskott (vitamin- och
mineralkomplex) som i vissa fall används som komple-
ment till ljusbehandlingen för att ytterligare förbättra
läkningen.

APPLIKATIONSOMRÅDEN
Biolight® stimulerar läkningen av svårläkta sår samt
övriga inflammatoriska processer i kroppen inom ett
antal olika applikationsområden. Inflammatoriska
tillstånd kan uppenbara sig på en rad varierande sätt.
Kroniska sjukdomar som exempelvis trycksår,
belastnings- och förslitningsskador, venösa bensår,
diabetiska sår, parodontit och reumatiska sjukdomar är
alla exempel på relativt vanligt förekommande
inflammationer.  Även mer akuta tillstånd såsom
kirurgiska ingrepp, muskelbristningar, brännskador och
skrapsår är exempel på situationer som ofta leder till
inflammatoriska reaktioner.

SNABBARE LÄKNING, ÖKAD
VÅRDKVALITET OCH MINSKADE
KOSTNADER
Behandling av svårläkta sår är både kostsamt och
smärtsamt. Läkningstider på uppemot flera år med
rengöringar och omläggningar ett antal gånger per
vecka kostar västvärlden hundratals miljarder kronor
varje år. Bara i Sverige behandlas minst 5 000 trycksår
varje dag.

Svårläkta sår vållar dessutom patienterna mycket
lidande. Risken för komplikationer är påtaglig med
ytterligare behandlingskostnader och än mer lidande
som följd. En av de värsta tänkbara komplikationerna i
samband med diabetiska sår är att tvingas amputera.
Bara i Sverige amputeras årligen 1 400 patienter på
grund av diabetiska sår som inte läker.

En metod som kortar ner läkningstiden skulle minska
antalet traditionella omläggningar samtidigt som

STYRKEFAKTORER - BIOLIGHT®

• Halverar läkningstiden och minskar kostna-
derna vid behandling av svårläkta sår

• Minskar riskerna för komplikationer och
lidandet för patienterna

• Metoden är icke-invasiv och utan kända
biverkningar

• Metoden har en kliniskt bevisad effekt

• Metoden är enkel att använda

HINDER - BIOLIGHT®

• Metoden är ännu okänd inom stora delar av
vården

• Äldrevården sparar pengar och vill undvika
nya ekonomiska åtaganden

• Vårdgivarna vill på egen hand konstatera de
ekonomiska vinsterna innan de tror på dem

•   Vetenskaplig studie på diabetiska sår har
hittills saknats

MÖJLIGHETER - BIOLIGHT®

• Viktiga vårdorganisationer i storstäder och
medelstora städer har nått starka resultat och
kommer att gå vidare

• Framträdande marknadsaktörer och utländ-
ska kliniker avser att utvärdera och introdu-
cera metoden utomlands

• Sveriges ledande diabetesavdelningar genom-
för en vetenskaplig studie med start under
hösten 2008

• Distributionsavtal tecknade för de norska och
finska marknaderna

BOLAGETS VERKSAMHET

komplikationsrisken skulle minska genom den snabbare
läkningen.

Kliniska studier och erfarenheter från rutinmässig
användning visar att läkningstiden för trycksår hal-
veras, vilket leder till såväl minskade kostnader som
ökad vårdkvalitet.  Analyser av materialet med avse-
ende på diabetiska fotsår visar på samma goda effekt på
diabetiska sår. En vetenskaplig studie ska nu genom-
föras för att säkerställa de tidigare observationerna.
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OMVÄRLDSBESKRIVNING

INLEDNING
Behandling med Biolight® förser kroppen med energi
som katalyserar läkningen av inflammatoriska tillstånd. I
stort sett hela kroppen kan drabbas av inflammationer
som en följd av sjukdomsförlopp, kirurgiska ingrepp,
överbelastning, förslitning eller andra typer av skador.
Av den anledningen återfinns de framtida målgrupperna
för Bolagets produkter bland en rad olika specialist-
områden.

Under den närmaste tiden kommer Bolaget att
prioritera att nå den svenska äldrevården, ett antal
marknader i Europa samt på 1,5 års sikt, den svenska
diabetesvården. Solida vetenskapliga resultat och de
senaste årens erfarenheter har visat att dessa grupper
har mycket att vinna på användningen av Biolight®.

Några exempel på sårskador/inflammatoriska tillstånd
som är vanliga i samhället, som tenderar att växa i
omfattning och där behovet av snabbare läkning är
stort:

• Trycksår, liggsår, bensår och andra svårläkta sår inom
äldrevården

• Diabetiska sår som riskerar att leda till
amputationer

• Akuta brännskador

• Operationssår, inte minst inom den snabbt växande
plastikkirurgin

• Inflammationer som en följd av överbelastning eller
ogynnsamma arbetsställningar, exempelvis ”tennis-
armbåge” eller ”musarm” och ”frozen shoulder”
hos människor som arbetar mycket framför datorn

• Orala inflammationer och efterbesvär vid oral-
kirurgiska ingrepp

I samtliga dessa fall kan Biolight® stimulera läkningen
och därmed minska lidandet för den drabbade och
samtidigt minska kostnaderna för sjukvården. Eftersom
ovanstående skador/sjukdomar hanteras av vitt skilda
vårdenheter måste Bolaget inledningsvis koncentrera
sina resurser på ett fåtal områden där det på relativt
kort tid går att visa på tydliga fördelar för användarna
och deras patienter.

TRE VIKTIGA UTVECKLINGSTRENDER
1. Vården i västvärlden är fortfarande huvudsakligen

biokemiskt inriktad men sjukvården har blivit allt
mer observant på det faktum att patienter riskerar
att bli fångade i ett vårdberoende på grund av
biverkningar från läkemedel.

2. Inom kirurgin ersätter minimalinvasiva metoder de
traditionella operationsteknikerna. Ingreppens
omfattning minskar och patienten återhämtar sig
snabbare efter operation.

3. Inom en snabbt växande åldringsvård ökar behovet
av effektiva behandlingsmetoder, eftersom kortare
läkningstid leder till lägre kostnader, färre komplika-
tioner och minskat lidande för patienterna.

Biolight® som bygger på pulserat monokromatiskt ljus
är biofysiskt baserad och inte farmakologisk. Den är
icke invasiv, smärtfri och smärtdämpande och
oönskade bieffekter har inte rapporterats. Metoden
uppfyller med andra ord de krav som sjukvården ställer
på en modern behandlingsmetod.

MARKNADSPROFIL
Hud har i normala fall hög förmåga till självläkning vid
sårbildning. Processen kan försvåras av ett antal
faktorer som undernäring, infektioner, nedsatt blodcir-
kulation och svullnad. De traditionella behandlings-
metoderna är ofta otillräckliga för att ge en snabb och
effektiv sårläkning och de är främst inriktade på att
förbättra miljön för sårläkning. Traditionellt behandlas
svårläkta sår med rengöring och olika typer av
förbandsmaterial. Marknaden domineras av ett fåtal
stora, globala aktörer.

Antalet svårläkta sår i Sverige uppskattas uppgå till
åtminstone 100 000 per år. Bolagets bedömning är att
den totala årliga kostnaden uppgår till cirka 5 miljarder
kronor i Sverige. I Europa bedöms motsvarande siffror
till cirka fyra miljoner svårläkta sår och kostnaden till
cirka 180 miljarder kronor.

APPLIKATIONSOMRÅDE - LÄKNING AV
SVÅRA SÅR

Sår inom äldrevård

I Sverige finns idag omkring 1,5 miljoner personer som
är 65 år eller äldre, vilket utgör cirka 17 procent av
den totala befolkningen, och omkring 450 000 perso-
ner är 80 år eller äldre. Både antalet äldre och deras
andel av befolkningen väntas öka de närmaste 40 åren
från dagens 1,5 miljoner till 2,4 miljoner år 2040. Detta
är främsta anledningen till att antalet svårläkta sår ökar.
I Europa finns omkring 350 miljoner personer varav
cirka 65 miljoner är äldre än 65 år.1)

1) Källa: Äldrestatistik, Hjälpmedelsinstitutet, januari 2002.

Diabetiska sår

I Sverige räknar man med att det finns minst 300 000
människor med diabetes. Diabetes är orsaken till cirka
50 procent av alla amputationer i västvärlden. Minst 70
procent av de cirka 1 400 amputationerna årligen i
Sverige som orsakas av diabetes föregås av ett fotsår. 2)

Kostnaden för vården brukar beräknas till cirka en
miljon kronor per amputation.

2) Källa: DiabetologNytt, www.diabetolognytt.nu
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Kirurgiska sår

En växande marknad inom segmentet kirurgiska sår är
plastikoperationer. Plastikoperationer i ansiktet medför
stort obehag för patienten och i många fall tar det
veckor innan svullnaden lägger sig.

ÖVRIGA APPLIKATIONSOMRÅDEN

Belastnings-, förslitnings- och idrottsskador

Enbart i Sverige beräknas kostnaderna för dessa uppgå
till 30 miljarder kronor årligen. Typiska metoder som
för närvarande används av kiropraktorer, naprapater
och sjukgymnaster är akupunktur, ultraljud, värmebe-
handling och elektrisk stimulering

Gingivit (tandköttsinflammation), Parodontit
och oral kirurgi

Gingivit förekommer hos omkring 40 procent av den
vuxna befolkningen i Sverige. Sjukdomen är ett första-
dium till Parodontit, som leder till tandlossning ifall
patienten inte kommer under behandling.  Adekvat
behandling mot Gingivit är nödvändig för att undvika
att Parodontit utvecklas. Utdragning av tänder och
insättning av implantat är exempel på kirurgiska
ingrepp som skadar mjukvävnad och leder till blöd-
ningar, svullnader och problem med smärta.
Inflammations- och smärtlindrande tabletter används
frekvent för att lindra obehagen.

Cirka 31 miljoner människor i EU har avancerade
tandlossningssjukdomar. I USA är motsvarande siffra
cirka 19 miljoner.3)

3) Surgeron General’s Report on Oral Health, 2000

KONKURRENTER
Biolights konkurrenter är, förutom stora internationella
aktörer som tillhandahåller traditionella förbands-
material, främst bolag som marknadsför behandlingar
baserade på ljus från olika ljuskällor vars syfte är att
tillföra kroppen energi. Jämfört med Biolight® är de
konkurrerande systemen i allmänhet mindre utveck-
lade och framförallt mindre testade i vetenskapliga
studier.

Anodyne Therapy, LLC.

Bolaget grundades 1992 och är verksamt över hela
USA. De arbetar främst med diabetiska fotsår.

Bioptron AG

Bioptran bildades 1988 och ingår idag i ZEPTER group.
Kroniska och akuta sår, smärtlindring vid reumatiska
problem samt idrottsskador. Icke-coherent, polariserat,
poly-kromatiskt ljus

BioScan,  Inc.

BioScan grundades 1993 i USA. Behandling av tävlings-
hästar. Grundaren Nadine Donahue, har en mångårig
bakgrund som hästtränare och tävlingsryttare.

Light-Force-Therapy,  Inc.

Bolaget grundades 1997 i USA. Ursprungligen endast
behandling av hästar. I dag behandlas även människor
för smärtlindring och behandling vid ledbesvär.

Traditionell vård

Den utan jämförelse främsta konkurrensen till Biolight®

kommer från de stora globala företagen som tillhanda-
håller traditionella sårvårdsprodukter för mekanisk
rengöring, omläggning och smärtlindring. Många av de
internationellt ledande klinikerna på området har nära
samarbete med dessa företag.

OMVÄRLDSBESKRIVNING

Behandling med Biolight® reducerar effektivt orala inflammationer
och smärttillstånd i samband med kirurgiska ingrepp.
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STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE, REVISORER M.M.

STYRELSE
HANS LARSSON (född 1942)
Styrelseledamot och styrelseordförande i Biolight
sedan 2007.
Styrelseledamot och styrelseordförande i Gamla
Biolight 1995-2007.

Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap:
Styrelseordförande i Nobia AB,  Attendo Holding AB
och Creval Partners Fund 1 AB, vice ordförande i
Svenska Handelsbanken AB, Styrelseledamot i bl a
Holmen AB och Dynea OY. Delägare i Skagsudde-
gruppen (25%), Biolight International ABs huvudägare.

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren: Styrelseordförande i Sydsvenska
Kemi AB, styrelseledamot i Pergo AB, Carema AB och
Bilia AB.

Aktieinnehav i Biolight: 146 949 aktier samt via
bolag 377 342 aktier.

TORD BERGSTEDT (född 1933)
Styrelseledamot i Biolight sedan 2007.
Styrelseledamot i Gamla Biolight 1993-2007.

Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap:
Ledamot i Stockholms Stads Kommunfullmäktige, Ordf.
i Stockholms stads Bostadsförmedling, Trafik- och
renhållningsnämnden i Stockholm, styrelsesuppleant i
Stockholms Stadshus AB. Medicine hedersdoktor vid
Karolinska Institutet.

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren: Styrelseledamot i LIVIA. Styrelse-
ordförande i Centrum för Bioteknik, Centrum för
Nutrition och Toxikologi samt i Centrum för Struktur-
biokemi. Ordförande i Stockholms Stads Parkerings-
bolag.

Aktieinnehav i Biolight: 13 860 aktier samt via bolag
120 aktier.

CLAES HOLMBERG (född 1954)
Styrelseledamot i Biolight sedan 2007.
Styrelseledamot i Gamla Biolight 1995-2007.

Verkställande direktör i Bolaget. Teknologie doktor.

Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap:
Styrelseledamot i Torpa Industrier AB.

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren:  Styrelseordförande i Cryonite
Technologies & Services och AB Linde Maskiner.
Styrelseledamot i Biovator AB, CTS AB, OraSolv AB,
Ospol AB, Sacs Medical AB, BST Blood Saving
Technologies AB, Biolin Medical AB samt VD och
styrelseledamot i Biolin AB. Styrelsesuppleant i Q-
Sense AB.
Aktieinnehav i Biolight: via bolag 19 250 aktier.

BIRGIT GIDLUND LARSSON (född 1952)
Styrelseledamot i Biolight sedan 2007.
Styrelseledamot sedan i Gamla Biolight 1995-2007.

Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap: Verkstäl-
lande direktör i Skagsudde AB, styrelseledamot i Reachin
Technologies AB, StockholmsTeknikhöjd AB och i Stiftelsen
Vetenskapsstaden. Delägare i Skagsudde AB (25%). Biolight
International ABs huvudägare.

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren: Styrelseordförande i Savecap AB
och Aerocrine AB samt styrelseledamot i Citymail Sweden
AB och i Centrum för Strukturbiokemi, Novum, Karolinska
Institutet.

Aktieinnehav i Biolight: 1 650 aktier samt via bolag
377 342 aktier; därutöver stiftelse 161 480 aktier.

AKBAR SEDDIGH (född 1943)
Styrelseledamot i Biolight sedan 2007.
Styrelseledamot i Gamla Biolight 1999-2007.

Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap: Styrelse-
ordförande i Elekta AB (publ), Formo Services AB Hedson
Technologies International AB, Mentice AB, Ortivus AB.
(publ), Innovationsbron AB, Blekinge Tekniska Högskola,
Pricer AB (publ).  Styrelseledamot i Affärsstrategerna AB.

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren:  Styrelseordförande i Araccel Inc,
Artimplant AB, Cascade Computing AB, Neoventa
Medical AB. Styrelseledamot i Tobii Tecknology AB.

Aktieinnehav i Biolight: 16 000 aktier.

HÅKAN SJUNNESSON (född 1956)
Styrelseledamot i Biolight sedan 2007.
Styrelseledamot i Gamla Biolight 1995-2007.
Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap:
Delägare i Skagsuddegruppen (25%), Biolight International
ABs huvudägare.

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren: Styrelseledamot i Monitor Nordic AB

Aktieinnehav i Biolight: 15 125 aktier (med familj) samt
via bolag 374 726 aktier; därutöver stiftelse 131 560 aktier.

ROLF THIBERG (född 1947)
Styrelseledamot i Biolight sedan 2007.
Styrelseledamot i Gamla Biolight 1993-2007.

Innovatör av Biolight®. Forsknings- och utvecklingsansvarig i
Bolaget.

Övriga uppdrag/befattningar/delägarskap: -

Avslutade uppdrag/befattningar/delägarskap de
senaste fem åren: -

Aktieinnehav i Biolight: 39 942 aktier.
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LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE
CLAES HOLMBERG (född 1954)

Verkställande Direktör sedan september 2003.
Se vidare under ”Styrelse”.

OBEROENDE AV BOLAGET OCH DESS
HUVUDÄGARE
Styrelseledamöterna Hans Larsson, Birgit Gidlund
Larsson och Håkan Sjunnesson är delägare i de olika
bolag som ingår i Biolights huvudägare Skagsudde-
gruppen. Ingen av de övriga styrelseledamöterna är
beroende i förhållande till Biolights huvudägare.
Förutom verkställande direktören är ingen styrelsele-
damot beroende av Biolight eller Bolagsledningen.

ÖVRIG INFORMATION OM STYRELSE-
LEDAMÖTER OCH LEDANDE
BEFATTNINGSHAVARE
Samtliga styrelseledamöter är valda fram till årsstämma
2008.

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har,
för undantag för vad som anges nedan, några familjerela-
tioner till någon annan styrelseledamot eller ledande
befattningshavare.

Styrelseordförande Hans Larsson och styrelseledamot Birgit
Gidlund Larsson är äkta makar.

Såvitt Bolaget känner till har ingen styrelseledamot eller
ledande befattningshavare, utöver vad som angivits ovan,
något intresse som står i strid med Bolagets intressen eller
har varit inblandad i konkurs, likvidation, konkursförvaltning
eller i bedrägerirelaterad rättslig process de senaste fem
åren.

Det har under de fem senaste åren inte funnits några
anklagelser och/eller sanktioner från myndighet eller
organisation som företräder viss yrkesgrupp och som är
offentligrättsligt reglerad mot någon av dessa personer och
ingen av dem har under de senaste fem åren förbjudits av
domstol att ingå som medlem i ett företags förvaltnings-,
lednings-, eller kontrollorgan eller att ha ledande eller
övergripande funktioner hos emittent.

Ingen av ovan nämnda ledande befattningshavare eller
styrelseledamöter har av myndighet eller domstol för-
hindrats att handla som medlem av någon emittents
styrelse eller ledningsgrupp under de senaste fem åren.

STYRELSENS ARBETSFORMER
Bolaget har att iaktta aktiebolagslagens bestämmelser
om bolagsstyrning. Styrelsen för Biolight har därvid
upprättat en arbetsordning för sitt arbete, instruktio-
ner avseende arbetsfördelningen mellan styrelsen och
verkställande direktören, vilken behandlar dennes

arbetsuppgifter och rapporteringsskyldigheter, samt
fastställt instruktioner för den ekonomiska rapporte-
ringen.  Arbetsordningen ses över årligen.

Biolight har ett marknadsvärde understigande tre
miljarder kronor, och faller därmed ej inom kraven för
att följa Svensk kod för bolagsstyrning.

STYRELSEARVODE
Styrelsearvodet i Biolight uppgår, liksom i Gamla
Biolight, på årsbasis till 350 000 kronor, varav 100 000
kronor till ordföranden och 50 000 kronor till var och
en av de ledamöter som inte är anställda i Bolaget.

ERSÄTTNING TILL VD
Verkställande direktörens avtal har överförts oföränd-
rat från Gamla Biolight till Biolight. Under räkenskaps-
året 2006 utgick lön och andra ersättningar till VD med
1 158 TSEK.

Mellan Bolaget och VD gäller sex månaders ömsesidig
uppsägningstid. Verkställande direktören har rätt till
avgångsvederlag under sex månader utöver ersättning
under uppsägningstiden enligt gällande lag. Inga an-
ställda har rätt till avgångsvederlag. Verkställande
direktören har pensionsförmåner om 25 procent av
lönen.

Utöver vad som angivits ovan har Bolaget inte slutit
något avtal med medlem av Bolagets förvaltnings-,
lednings- eller kontrollorgan som ger sådan medlem
rätt till någon förmån efter det att uppdraget avslutats.

VETENSKAPLIGT RÅD
Det vetenskapliga rådet, som varit verksamt sedan
1995, är ett rådgivande organ för ledning och styrelse i
frågor som avser tolkning av prövningsresultat och
prioritering av framtida studier inom klinisk forskning.
Rådet består av en grupp välrenommerade forskare
och kliniker inom medicin, biokemi, biofysik, fysiologi
och teknik. Rådet fyller en viktig funktion i kontakter
och utbyte med andra forskare, kliniker och företrä-
dare från den akademiska världen.

Det vetenskapliga rådet består utav ordförande Jan
Åke Gustafsson samt ledamöterna Lars Klareskog, Kjell
Lindström och Jan Rydström.

REVISOR
Auktoriserade revisorn Anders Windt (född 1964),
Ernst & Young AB är revisor i Biolight. Mandatperioden
sträcker sig t o m årsstämman 2011.  Anders Windt var
inte revisor i Gamla Biolight.

STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE, REVISORER M.M.
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RISKFAKTORER

Biolights verksamhet, liksom allt företagande, är
förenat med risk. Ett antal faktorer utanför Bolagets
kontroll påverkar dess resultat och finansiella ställning
liksom ett flertal faktorer vars effekter Bolaget kan
påverka genom sitt agerande. Nedanstående risk-
faktorer bedöms vara de som kan komma att få
störst inverkan på Bolagets framtida utveckling.
Riskerna gör ej anspråk på fullständighet, ej heller är
riskerna rangordnade efter grad av betydelse.

OSÄKERHET I INTÄKTER, KOSTNADER
OCH AVKASTNING
Bolaget har beräknat att intäkterna från försäljning av
produkter och tjänster inom rimlig sikt kommer att
överstiga kostnaderna med en så bred marginal att
detta genererar tillräcklig avkastning till aktieägarna.
Det kan inte garanteras att dessa beräkningr infrias.  En
avkastning som ligger under aktieägarnas avkastnings-
krav skulle kunna leda till att aktiekursen utvecklas
negativt. En kraftig negativ avvikelse skulle kunna leda
till att Bolaget dessutom får problem med sin långsik-
tiga överlevnad.

KLINISKA PRÖVNINGAR OCH
REGULATORISKA GODKÄNNANDEN
Kliniska studier har hittills lett till resultat som stödjer
metodens säkerhet och goda funktion, men trots det
kan inga garantier lämnas beträffande framtida pröv-
ningar av metoden. Bolaget kan komma att misslyckas
med att påvisa specifika fördelar inom olika
applikationsområden. Det kan finnas olika skäl till
sådana misslyckanden, det nödvändiga antalet patienter
kan komma att underskattas, patienter kan dra sig ur
studier, studieupplägg kan bli felaktiga, kliniska centra
kan bli förhindrade att fullgöra sina åtaganden, den
kliniska effekten kan visa sig mindre än förväntat etc.

MYNDIGHETSBESLUT
Bolaget uppfyller den europeiska lagen, MDD 93/42/
EEC, som reglerar villkoren för att tillhandahålla
medicintekniska produkter inom EU. Inget specifikt
myndighetsbeslut utöver detta erfordras. Flertalet
länder runtom i världen tillämpar det europeiska
direktivet, vilket innebär att Bolagets produkter enkelt
får tillträde till dessa marknader.  Andra länder tilläm-
par egna, särskilda krav som måste uppfyllas innan man
äger rätt att distribuera produkter på dessa marknader.
Inträde på nya marknader kan således i vissa fall vara
kostsamma och även innebära att ytterligare kliniska
studier behöver genomföras. Det finns heller inga
garantier att befintliga lagar och/eller regler inte kan
komma att ändras till Bolagets nackdel.

PRODUKTANSVAR
Kliniska prövningar, marknadsföring och försäljning av
medicintekniska produkter är alltid förenade med
risker att patienter skadas eller på annat sätt blir
missnöjda med resultatet efter en behandling. Det kan
inte uteslutas att patienter på något sätt ställer anspråk
på ersättning från behandlande sjukvårdsteam och de
bolag som tillhandahåller produkter för sådana behand-
lingar. Företag som tillhandahåller medicintekniska
produkter anses generellt löpa en lägre risk än exem-
pelvis företag som marknadsför farmakologiska prepa-
rat. För att minska riskexponeringen mot eventuella
framtida krav på ersättning har Biolight tecknat en
produktansvarsförsäkring. Trots detta kan inga garantier
lämnas för att försäkringsskyddet är tillräckligt för att
täcka eventuella framtida ekonomiska krav på Bolaget.

IMMATERIALRÄTTSLIGA FRÅGOR
Värdet av Bolaget är till betydande del beroende av
förmågan att erhålla och försvara patent och andra
immateriella rättigheter. Patentskydd kan vara osäkert
och omfatta komplicerade rättsliga och tekniska frågor.
Det finns ingen garanti för att Bolagets befintliga patent
kommer att ge tillräckligt patentskydd eller att de inte
kommer att kringgås. För att reducera risken har
Bolaget god tillgång till expertis inom det immaterial-
rättsliga området och samarbete bedrivs med ledande
patentexperter och patentbyråer. Såsom redovisas i
detta dokument har det varit tvist mellan Bolagets
dotterbolag Biolight Patent Holding AB och BioScan
Inc angående rätten att använda varumärket BIO-
LIGHT i USA. För att undvika framtida kostsamma
processer beslöt Biolight under våren 2007 att byta
varumärket på den amerikanska marknaden. Varumär-
ket Biolight® saknar, enligt Bolagets bedömning, strate-
gisk betydelse i USA där det ännu är helt okänt.

BEROENDE AV NYCKELPERSONER
Biolight är beroende av ett antal nyckelpersoner. Vidare
beror Bolagets framtida utveckling delvis på förmågan
att attrahera och behålla kvalificerad ledning samt
personal för produktutveckling, klinisk forskning och
marknadsföring. Ett bortfall av någon nyckelperson
skulle på kort sikt kunna leda till negativa konsekvenser
för Bolagets finansiella ställning och dess resultat.

KONKURRENTER
Biolight har efter bästa förmåga skyddat produkt-
systemet genom patent, patentansökningar och
varumärkesskydd på de enligt Bolaget strategiskt
viktiga marknaderna. Intresset för ljusbaserade
behandlingstekniker ökar emellertid runt om i världen
och det kan inte uteslutas att alternativa teknologier
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utvecklas. Framtida konkurrens kan komma från
väletablerade globala aktörer med betydligt större
forskningsresurser och större förmåga att snabbt nå
marknaden. Om Bolaget inte kan konkurrera effektivt
med dessa aktörer kan framtida intäkter påverkas
negativt.

KUNDER
Det är ett välkänt faktum att det tar lång tid att
förändra sjukvårdens arbetssätt. Även om nya metoder
stöds av starka vetenskapliga bevis kan det dröja innan
beslutsfattarna i vården är beredda att avsätta tid för
att informera sig om dem. Sjukvården arbetar dess-
utom med snäva budgetramar och ansträngd ekonomi,
vilket ytterligare försvårar för den som vill sälja nya
produkter till vårdens olika aktörer. I Biolights fall
försvåras situationen ytterligare av att kostnaderna för
Bolagets produkter i väsentlig utsträckning hamnar hos
landstingen medan besparingarna hamnar hos kommu-
nala inrättningar.  Allt detta medför att marknads-
introduktionen av Bolagets produkter tar lång tid. I
samarbete med de vårdenheter som insett eller är på
god väg att konstatera de ekonomiska och
kvalitetsmässiga fördelarna för sjukvården och dess
patienter måste Bolaget skaffa tydliga bevis som övriga
beslutsfattare inte invänder emot.

INVESTERINGAR I TIDIGT SKEDE
Bolaget har investerat kompetens och kapital i det
tidiga skedet av projektets utveckling och kommer att
fortsätta göra detta i kommersialiseringsfasen.  Att
bygga marknad för en helt ny behandlingsmetod är
osäkert och tar tid. Marknadspotentialen är stor men
Bolaget befinner sig i en tidig fas av kommersialisering,
vilket innebär att risknivån är hög och att det inte finns
någon garanti för att uppnå ekonomisk framgång.
Reducering av risken eftersträvas genom att tillämpa en
försiktig, och enligt Bolagets bedömning, kostnadseffek-
tiv marknadsintroduktion. Inte förrän ett lyckat resultat
har uppnåtts i ett specifikt steg är Bolaget berett att
genomföra investeringar i nästföljande steg.

FRAMTIDA KAPITALBEHOV
Biolight är dimensionerat för att utvecklas med
begränsade kapitalinsatser och är idag en relativt liten
organisation som bedriver utvecklings- och marknads-
föringsarbete i samarbete med externa internationella
forskare, utvecklare, vårdgivare och marknadsförare.
Bolaget har goda erfarenheter av att driva utvecklings-
arbete på detta sätt. Bolagsledningen bedömer möjlig-
heterna att nå de uppställda målen som beskrivs i
föreliggande dokument som goda. Därmed räknar
Bolaget med att förtroendet för Biolight och dess
behandlingsmetod kommer att stärkas avsevärt, vilket
även bör leda till att Biolight blir ett mer attraktivt

investeringsalternativ för marknaden. Även om Bolaget
lyckas uppnå samtliga uppställda målsättningar kan en
negativ utveckling av kapitalmarknaden leda till att
intresset för att investera i bolag som Biolight minskar,
vilket kan komma att försvåra den fortsatta utveck-
lingen. Det föreligger en risk att Biolight kan komma att
bli beroende av tillgång till expansionskapital när
försäljningsverksamheten på den internationella
marknaden ökar. Om Bolaget inte kan generera
tillräckligt med kapital för att bedriva sin verksamhet
och inte skulle äga tillgång till löpande finansiering på
rimliga villkor skulle detta påverka Bolagets ställning
mycket negativt. Under ogynnsamma omständigheter
kan kapitalbristen bli så akut att verksamheten inte kan
drivas vidare, med en uppenbar risk för att aktieägarna
kan förlora hela sin investering.

FÖRBRUKNING AV LIKVIDA MEDEL
Även om allt fler vårdenheter som utvärderat Biolight®

når bra resultat och beslutar att bli betalande kunder
har marknadsintroduktionen visat sig vara en utdragen
process. Styrelsen har kommit till successiv insikt om
att det krävs avsevärd långsiktighet och uthållighet för
att nå ett marknadsgenombrott. Den strategi styrelsen
lagt fast syftar till att med relativt små ekonomiska
resurser nå viktiga framgångar.  Även om Biolight når
målsättningarna som beskrivs i detta Prospekt, kan det
inte uteslutas att Bolaget i framtiden måste söka
ytterligare externt kapital. Det finns emellertid ingen
garanti för att nytt kapital med säkerhet kan anskaffas
eller att det kan anskaffas på godtagbara villkor för
Bolaget och dess aktieägare.

BOLAGETS AKTIEKURS
En investering i aktier i Biolight är, liksom investeringar
i alla aktier, förenad med risk och det finns inte några
garantier för att börskursen för Biolight kommer att
utvecklas positivt. Biolights aktiekurs kan i framtiden
komma att fluktuera kraftigt, bland annat till följd av
kvartalsmässiga resultatvariationer, den allmänna
konjunkturen samt förändringar i kapitalmarknadens
intresse för Bolaget. Detta innebär att även om
Biolights verksamhet utvecklas positivt finns det en risk
att en investerare vid avyttringstillfället drabbas av en
kapitalförlust.

LIVIDITETEN I AKTIEN
Likviditeten i Biolights aktie kan ändå vara begränsad
under längre eller kortare perioder, vilket kan bidra till
att förstärka fluktuationerna i kursen för Bolagets
aktier. Begränsad likviditet i aktien kan även medföra
problem för en innehavare att sälja aktier. Det finns
ingen garanti för att Biolights aktie kan säljas till en för
innehavaren acceptabel kurs vid varje tidpunkt.

RISKFAKTORER
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AKTIEKAPITALET
Aktiekapitalet i Biolight uppgår till 574 390,98 kronor
fördelat på 9 573 183 aktier. Samtliga aktier är av ett
och samma slag och har lika rösträtt, lika rätt till
utdelning samt lika rätt till Bolagets tillgångar vid
likvidation.

Aktiekapitalet var vid bildandet av Biolight 100 000
kronor fördelat på 1 000 aktier. Därefter genomfördes
en nyemission som tecknades av dåvarande moderbo-
laget Gamla Biolight för att erhålla samma antal aktier
som Gamla Biolight. I övrigt har Biolight inte genom-
fört några nyemissioner.

Biolights aktie har kortnamnet BIOL på Nordic MTF.
ISIN-koden är SE0002215699. Bolagets aktier är
anslutna till VPC.

BEMYNDIGANDE
Biolights styrelse har ett bemyndigande att under tiden
till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta
om nyemission av aktier mot kontant betalning,
betalning genom kvittning eller apport. Nyemission
skall kunna ske både med eller utan företrädesrätt för
aktieägarna. Nyemission utan företrädesrätt skall dock
kunna avse högst 1 000 000 aktier, vilket motsvarar en
utspädningseffekt om cirka 10 procent av nuvarande
aktiekapital. Syftet med bemyndigandet och skälet till
att avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt skall
kunna ske är att möjliggöra för Bolaget att resa
rörelsekapital.

TECKNINGSOPTIONER OCH
KONVERTIBLA SKULDEBREV
Biolight har inte gett ut några teckningsoptioner,
konvertibla skuldebrev eller andra värdepapper som
berättigar till nyteckning av aktier.

ÄGARSTRUKTUREN I BIOLIGHT
(Källa VPC, aktualitet 2007-11-02)

Nedan angivna tabell anger ägarstrukturen i Biolight
per den 2 november 2007 som var den dag då Biolight
AB knoppades av från Gamla Biolight.

Ägarstrukturen i Biolight AB motsvarar således
ägarstrukturen i Gamla Biolight.

Biolight kommer vid tidpunkten för handelns upp-
tagande på Nordic MTF att ha cirka 4 700 aktieägare.

Procent av kapital och röster

Skagsuddegruppen 15,3
Hans Brindfors 6,3
Lars Andersson 6,3
Wallstreet AB 5,6
Ulf Stenbeck 3,8
Övriga aktieägare 62,7

I Skagsuddegruppen ingår Skagsudde AB, Skagsudde BV samt
Skagsudde Penssionsstiftelser 1,2 och 3.

KONCERNSTRUKTUR, AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

UTDELNINGSPOLICY
Biolights styrelse har för närvarande avsikt att låta
Bolaget balansera eventuella vinstmedel för att finan-
siera framtida tillväxt och drift av verksamheten och
förutser således inte att några kontanta utdelningar
görs under den närmsta tiden. I övervägandet om
framtida utdelning kommer styrelsen att beakta flera
faktorer, bland annat Bolagets verksamhet, rörelseresul-
tat och finansiella ställning, aktuellt och förväntat
likviditetsbehov, expansionsplaner, avtalsmässiga
begränsningar och andra väsentliga faktorer.
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BOLAGSFAKTA
Bolagets firma är Biolight AB (publ).

Bolaget bildades den 5 februari 2007 och registrerades
med nuvarande firma av Bolagsverket den 28  februari
2007. Bolagets organisationsnummer är 556724-7373.
Dess associationsform regleras av aktiebolagslagen (SFS
2005:551) och Bolagets aktier har upprättats och
utgivits i enlighet med svensk lagstiftning. Bolagets
räkenskapsår är kalenderår.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Biolight AB kommer att i likhet med Gamla Biolight att
tillämpa IFRS.

VÄSENTLIGA AVTAL
Biolight har övertagit Gamla Biolights avtal. De mest
väsentliga avtalen redovisas nedan.

Bolaget har tecknat avtal med några för Bolaget viktiga
samarbetspartners inom teknikutveckling, produkt-
försörjning och distribution. Styrelsen bedömer att
inget enskilt avtal i vilket Bolaget är part är av sådan
väsentlig betydelse för Bolaget att det inte kan ersättas
med avtal med annan part på kommersiellt jämförbara
villkor.

PARTNERMED AS

I juli 2007 tecknades ett exklusivavtal med norska
förtaget Partnermed AS om försäljning och distribution
av Biolight på den norska sjukvårdsmarknaden.  Avsik-
ten är att fastställa minimikvantiteter för försäljningen
till Partnermed efter det att ett antal norska vården-
heter utprovat metoden men innan kommande
årsskifte.

STERIPOLAR OY

I augusti 2007 tecknades även exklusivavtal med finska
företaget Steripolar OY om försäljning och distribution
av Biolight på den finska sjukvårdsmarknaden.  Avsikten
är att fastställa minimikvantiteter för försäljning till
Steripolar efter första året när finska vårdenheter
utprovat metoden.

AVTAL INOM ANIMALAPPLIKATIONEN

Bolaget under det senaste året tecknat försäljnings-
och distributionsavtal med två aktörer inom affärsom-
rådet Animal: Sun Hest i Norge  och Esarp Quarter &
Paint i Skåne. De båda kommer primärt att bearbeta de
svenska, norska och danska marknaderna.

DAB DENTAL AB

Bolaget har 2001 tecknat ett avtal med DAB Dental AB
om försäljning och distribution av Biolights produkter
till kunder inom tandvården i Sverige.  Avtalet reglerar

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

provisioner och marknadsområde med avseende på
såväl geografiskt område som kundkategorier. Sedan
hösten 2003 har Biolight upphört att driva försäljnings-
aktiviteter inom dentalområdet.  Avtalet med DAB
Dental AB är inte uppsagt men någon egentlig försälj-
ningsverksamhet förekommer inte i dagsläget.

DENTALA DISTRIBUTIONSAVTAL

Bolaget har tecknat ett antal samarbetsavtal med
utländska dentaldistributörer. För närvarande pågår
ingen egentlig försäljningsverksamhet inom det dentala
applikationsområdet.

TELECA AB

Avtalet reglerar hur Bolagets medicintekniska produkt
vid behov skall vidareutvecklas.

TVISTER
Biolight Patent Holding AB (”BPH”) erhöll den 26
december 1995 registrering för varumärket BIOLIGHT
i USA för varorna ”light generating apparatus and light
applicator for medical tretament and healing” i varu-
klass 10. BPHs ursprungliga ansökan, som ingavs den 9
mars 1994, hade omfattat varorna ”medical apparatus
and equipment” i samma varuklass, men inskränktes
sedan bl a det av BioScan Inc (”BioScan”) innehavda
varumärket BIO-LYTE anförts som hinder mot regist-
rering av BPHs ansökan.

Den 9 december 1997 ingav BioScan en ansökan om
hävning av BPHs registrering.  Av ansökan framgick att
BioScan för egen del ingett ansökan om registrering av
varumärket BIOLIGHT och att BPHs registrering
anförts som hinder mot BioScans ansökan.

Som grund för sitt yrkande om hävning av BPHs
registrering angavs att BioScan hade börjat använda
varumärket BIOLIGHT i USA för liknande varuslag
innan BPH ingav sin ansökan.

Varumärkestvisten har kommit att handla om vem av
BPH och BioScan som först började använda varumär-
ket BIOLIGHT i USA. BPH hävdar att man påbörjade
sin användning under våren 1991. Efter att i hävnings-
ansökan ha gjort gällande att man påbörjade sin
användning senast i december 1991 gör BioScan
numera gällande att man började använda varumärket
redan under 1989.

Vid sidan av frågan om vilken av parterna som började
använda varumärket BIOLIGHT först kan tvisten också
komma att handla om huruvida BPH har övergett
varumärket BIOLIGHT genom utebliven användning i
USA eller inte.

BioScans period för deposition vid US Trademark Trial
and Appeal Board (”TTAB”) avslutades under hösten
2002. I syfte att få möjlighet att på ett tillfredsställande
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sätt genomföra sina depositioner, begärde BPH och
erhöll besked från TTAB att ärendets vidare handlägg-
ning tillfälligtvis skulle uppskjutas. BPH avser dock att
genomföra sina vittnesdepositioner inom kort.

Under 2002-2005 har sporadiska kontakter förekom-
mit mellan parterna i syfte att finna en förliknings-
lösning. Någon förlikning har dock inte kommit till
stånd.

För att undvika kostsamma processer beslöts under
våren 2007 att byta varumärke på den amerikanska
marknaden. Varumärket Biolight® saknar, enligt Bolagets
bedömning, strategisk betydelse i USA där det ännu är
helt okänt.

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER
Det föreligger inga avtal med osedvanligt innehåll
mellan Biolight och dess huvudägare Skagsudde-
gruppen, någon av styrelseledamöterna, VD eller
Biolights revisor.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
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BIOLIGHT AB
Organisationsnummer 556724-7373

FIRMA
§ 1 Bolagets firma är Biolight AB (publ).

SÄTE

§ 2 Styrelsen har sitt säte i Partille kommun.

VERKSAMHET

§ 3 Bolaget skall bedriva utveckling och försäljning
av maskiner, tillbehör och licenser för ljusbe
handling av människor och djur, samt utbildning i
samband med detta, samt bedriva därmed
förenlig verksamhet.

AKTIEKAPITAL

§ 4 Aktiekapitalet skall utgöra lägst 501 000 kronor
och högst 2 004 000 kronor.

ANTAL AKTIER

§ 5 Antalet aktier skall vara lägst 8 350 000 och
högst 33 400 000.

STYRELSE

§ 6 Styrelsen skall bestå av lägst fyra och högst åtta
ledamöter med högst två suppleanter.

REVISORER

§ 7 Bolaget skall ha en eller två revisorer med högst
lika många suppleanter.

KALLELSE TILL BOLAGSSTÄMMA

§ 8 Kallelse till bolagsstämma skall ske genom
kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar samt i
Svenska Dagbladet.

Kallelse till årsstämma och till extra bolags
stämma där fråga om ändring av bolagsord-
ningen skall behandlas skall utfärdas tidigast sex
veckor och senast fyra veckor före stämman.
Kallelse till annan extra bolagsstämma skall
utfärdas tidigast sex veckor och senast två
veckor före stämman.

ÄRENDEN PÅ ÅRSSTÄMMA

§ 9 På årsstämma skall följande ärenden förekomma
till behandling:

1. Val av ordförande vid stämman.

2. Upprättande och godkännande av
röstlängd.

3. Godkännande av dagordningen.

4. Val av en eller två justerare.

5. Prövning av om stämman blivit behörigen
sammankallad.

6. Framläggande av årsredovisningen och revisions-
berättelsen samt koncernredovisningen och
koncernrevisionsberättelsen.

7. Beslut om:

a. fastställande av resultaträkningen och
balansräkningen samt koncernresultat
räkningen och koncernbalansräkningen,

b. dispositioner beträffande Bolagets vinst
eller förlust enligt den fastställda balans-
räkningen,

c. ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och
verkställande direktören.

8. Fastställande av antalet styrelseledamöter och
suppleanter samt antalet revisorer och revisor-
suppleanter.

9. Fastställande av arvoden åt styrelsen och
revisor eller revisorer.

10. Val av styrelse samt i förekommande fall revisor
eller revisorer.

11. Annat ärende, som ankommer på stämman
enligt aktiebolagslagen (2005:551) eller bolags-
ordningen.

RÖSTNING

§ 10 Vid bolagsstämman får varje röstberättigad
rösta för fulla antalet av honom företrädda
aktier utan begränsning i röstetalet.

RÄKENSKAPSÅR

§ 11 Bolagets räkenskapsår skall vara kalenderår.

Deltagande i bolagsstämma

§ 12 För att få delta i bolagsstämman skall aktieägare
anmäla sig hos Bolaget senast den dag som
anges i kallelse till stämman, före kl 16.00.
Denna dag får inte vara söndag, annan allmän
helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller
nyårsafton och inte infalla tidigare än femte
vardagen före stämman.

Aktieägare får vid bolagsstämma medföra ett
eller två biträden, dock endast om aktieägaren
gjort anmälan härom enligt föregående stycke.

BOLAGSORDNING
antagen på extra bolagsstämma den 27 september 2007
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PLATS FÖR BOLAGSSTÄMMA

§ 13 Bolagsstämma skall enligt styrelsens val kunna
hållas, utöver i Partille kommun där styrelsen
har sitt säte, i Stockholms kommun.

BERÄTTIGADE TILL UTDELNING M.M.

§ 14 Den aktieägare eller förvaltare som på avstäm-
ningsdagen är införd i aktieboken och antecknad
i ett avstämningsregister enligt 4 kap. lagen
(1998:1479) om kontoföring av finansiella
instrument eller den som är antecknad på
avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första
stycket 6-8 nämnda lag skall antas vara behörig
att utöva de rättigheter som följer av 4 kap. 39 §
aktiebolagslagen (2005:551).

BOLAGSORDNING
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BIOLIGHT AB

PROFORMABALANSRÄKNING EFTER GENOMFÖRD UTDELNING TILL AKTIEÄGARNA (MSEK)

Anläggningstillgångar 0,4

Omsättningstillgångar 2,0

Aktier i Gamla Biolight 8,0

Likvida medel 16,0

Summa tillgångar 26,4

Eget kapital 20,8

Skulder 5,6

Summa eget kapital och skulder 26,4

FINANSIELL INFORMATION

Denna oreviderade proformabalansräkning avser att
översiktligt illustrera Biolight AB:s ställning vid tidpunk-
ten för utdelningen av Biolight AB till Biolight Interna-
tional AB:s aktieägare.

Proformabalansräkningen har upprättats utifrån
följande antaganden och förutsättningar.

1. Anläggningstillgångar och omsättningstillgångar har
angetts till bokförda värdet i Gamla Biolight per den
30 september 2007 då de förvärvades av Biolight.
Dessa värden har antagits vara oförändrade vid
tidpunkten för utdelningen.

2. Som ett led i transaktionen erhåller Biolight en
fordran på Gamla Biolight om 8 MSEK. Denna
fordran skall kvittas till aktier i Gamla Biolight, d v s
det blivande fastighetsbolaget Corem Property
Group AB, efter avskiljandet av Biolight då koncern-
förhållande inte längre råder mellan bolagen.
Kvittningen till aktier har antagits vara genomförd.

3. Posten likvida medel avser bedömd kassaställning
vid tidpunkten för utdelningen av Biolight till
aktieägarna med beaktande av uppskattade rörelse-
kostnader fram till denna tidpunkt. I posten ingår
nyemissionslikviden från Gamla Biolights nyemission
med företrädesrätt för aktieägarna som genomför-
des i september 2007.

4. Biolight har övertagit Gamla Biolights skulder per
den 30 september 2007 om ca 3,6 MSEK vilka har
antagits vara oförändrade vid tidpunkten för
utdelningen. I posten skulder ingår även Biolights
uppskattade kostnader om 2 MSEK avseende
transaktionen med M2 Indsutrilokaler Holding AB
och efterföljande notering på Nordic MTF. För
tidpunkten fram till utdelningen har antagits att
samtliga övriga kostnader betalas kontant och att
således inga nya skulder uppstår.

5. Balansräkningen är upprättad i enlighet med de
International Financial Reporting Standards (IFRS)
utgivna av International Accounting Standards Board
(IASB) samt tolkningsuttalanden från International
Financial Reporting Interpretations Committee
(IFRIC) såsom de har godkänts av EG-kommissio-
nen för tillämpning inom EU.
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Biolight är ett nybildat bolag som före förvärvet av Gamla Biolights rörelse inte har
bedrivit någon verksamhet. Genom att Biolight förvärvat och fortsätter driva Gamla
Biolights verksamhet ger Gamla Biolights räkenskaper en relevant bild även av
Biolights verksamhet. I detta dokument har därför utdrag ur Gamla Biolights räken-
skaper för räkenskapsåren 2004, 2005 och 2006 samt Gamla Biolights delårsrapport
för perioden januari – september 2007 inkluderats som information. Läsaren
uppmärksammas emellertid på att denna information formellt således
avser ett annat bolag med annat organisationsnummer.

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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DELÅRSRAPPORT
1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2007

(NGM: BIOL)

• Allt fler instrument hyrs ut för behandling av skador inom hästsporten

• Den nyss avslutade nyemissionen blev fulltecknad och tillförde 18 300 TSEK före emissionskostnader

• Bolaget har ingått avtal om förvärv av fastighetsbolag med samtidig avknoppning av den medicintekniska
verksamheten till nytt bolag

• Förberedelser av lansering i Norge och Finland pågår

• Försäljningen under årets första nio månader uppgick till 1 084 TSEK (1 198)

• Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 330 TSEK (302)

• Rörelseresultatet under årets första nio månader uppgick till -8 285  TSEK (-8 078)

• Rörelseresultatet under tredje kvartalet uppgick till -2 712 TSEK (-2 235)

• Resultat för årets första nio månader per aktie uppgick till -1,91 kr (-2,44) och efter full utspädning
-1,91 kr (-2,44)

BIOLIGHT INTERNATIONAL AB (PUBL)

FÖRSÄLJNING
Försäljningen under årets första nio månader uppgick
till 1 084 TSEK (1 198).  Därav var försäljningen under
tredje kvartalet 330 TSEK (302).

Under våren 2007 har marknadsarbetet, som inleddes
under 2005 och som tidigare resulterat i ett trettiotal
hyresavtal med enstaka vårdenheter, mer och mer
kommit att fokusera på att nå kommersiella avtal med
större äldrevårdorganisationer. Under juni månad
tecknades således avtal om uthyrning av ett antal
instrument med äldrevårdsorganisationer i Ängelholms
kommun och stadsdelen Kärra i Göteborg. Dessa har
nu börjat generera intäkter och innebär dessutom
goda möjligheter till en fortsatt tillväxt inom berörda
stadsdelar och kommuner.

Utvärderingar liknande de som föregick avtalen i
Ängelholm och Kärra pågår för närvarande på flera
andra håll i landet. Bolagets bedömning är att arbetet
skall resultera i en ökad acceptans för metoden som
rutinåtgärd i samband med läkning av sår, ett minskat
behov av omfattande användartester, en successivt
ökad försäljning och därmed leda till en allt snabbare
och enklare försäljningsprocess.

Inom hästsportmarknaden har antalet kunder ökat
under tredje kvartalet 2007, vilket kommer att gene-
rera intäkter från och med fjärde kvartalet 2007. Ett
fokuserat marknadsföringsarbete har genomförts av de
två distributörer, som ansvarar för försäljningen på den
svenska respektive norska marknaden.

DISTRIBUTIONSAVTAL FÖR DE NORSKA
OCH FINSKA MARKNADERNA
I juni månad undertecknades ett avtal med det norska
företaget Partnermed AS. I samarbete med två kliniker
genomförs nu utprovningar, i syfte att förbereda
lansering av Biolight på den norska marknaden, under
våren 2008. Ett liknade avtal slöts i augusti med det
finska företaget Steripolar OY avseende den finska
sårmarknaden. Diskussioner om liknande samarbeten
pågår parallellt med ett antal aktörer från andra
europeiska marknader.

KLINISK STUDIE PÅ DIABETISKA SÅR
PLANERAS
Diabetiska sår vållar sjukvården stora kostnader och
patienterna mycket lidande. Över 1000 svenskar
amputeras årligen som direkt följd av diabetiska fotsår.
Den totala kostnaden för detta uppskattas till över en
miljard kronor. En väsentligt snabbare läkning av
diabetiska fotsår skulle möjliggöra att ett stort antal
amputationer kan undvikas. En klinisk studie planeras
nu att vara genomförd under 2008.

HÄSTSPORTMARKNADEN
Sedan ett drygt år tillbaka bearbetas hästsportmarkna-
derna i Sverige och Norge av distributörer. Med goda
kontaktytor inom området och en fokuserad satsning
har dessa lyckats nå en första generation användare
som först utprovat och därefter beslutat hyra utrust-
ning. Med hjälp av IR- kamera dokumenteras hur
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behandlingen med Biolight minskar utbredningen av
inflammationshärdar. Rätt utförd ger IR-analysen till-
förlitliga resultat. Det är en av de främsta orsakerna till
att antalet kunder ökat inom applikationsområdet
under hösten.

METOD OCH PRODUKTER
Biolight® bygger på en patenterad ljusbehandling som
hjälper kroppens läkning av inflammatoriska tillstånd.
Behandlingsinstrumentet utgörs av en portabel utrust-
ning med storlek som en handflata, försedd med
ljusdioder. De olika behandlingarna erbjuds genom
kopierings- och patentskyddade Biolight® Biocards
(smartcards), som placeras i behandlingsutrustningen.

SNABBARE LÄKNING, ÖKAD
VÅRDKVALITET OCH MINSKADE
KOSTNADER
Behandling av kroniska sår som trycksår, diabetiska
fotsår och venösa bensår är både kostsamt och smärt-
samt. Sårens läkningstid varierar från någon eller några
månader upp till flera år. Biolight® är unik eftersom
metoden stimulerar och påskyndar kroppens naturliga
läkningsprocess utan noterade biverkningar. Kliniska
studier visar bland annat att läkningstiden för trycksår
halveras, jämfört med konventionell behandling.

FINANSIERING
Den nyss avslutade nyemissionen i Biolight Internatio-
nal AB fulltecknades. Styrelsen i Biolight fattade den 16
augusti 2007, med stöd av årsstämmans bemyndigande,
beslut om en nyemission av högst 5 221 736 aktier av
serie B med företrädesrätt för befintliga aktieägare.
Teckningskursen var 3,50 kr.

Nyemissionen var fullt säkerställd genom tecknings-
förbindelser och emissionsgarantier.  Av de 5 221 736
aktierna tecknades 3 919 316 aktier med företrädes-
rätt och 423 307 utan företrädesrätt. Resterande
879 113 aktier kommer att tilldelas garanterna. Fördel-

ningen mellan teckning med och utan företrädesrätt
samt tilldelning till garanterna kan justeras något vid
den slutliga sammanräkningen.

Genom nyemissionen ökar aktiekapitalet i bolaget med
783 260,40 kr och uppgår därefter till 1 435 977,45 kr.
Antalet aktier uppgår efter nyemissionen till 9 573 183,
varav 123 641 av serie A och 9 449 542 av serie B.
Genom nyemissionen tillförs bolaget cirka 18,3 MSEK
före emissionskostnader. Den nyss avslutade ny-
emissionen genomfördes i syfte att tillföra tillräckliga
medel för att finansiera den fortsatta marknads-
introduktionen under de kommande 18 månaderna.

AVTAL ANGÅENDE FÖRVÄRV AV
FASTIGHETSBESTÅND
Biolight har träffat avtal angående förvärv av fastighets-
bestånd, med samtidig avknoppning av den medicin-
tekniska verksamheten till nytt bolag. Genomförandet
är villkorat beslut på Biolights extra bolagsstämma den
30 oktober.

• Biolight förvärvar ett fastighetsbestånd mot betal-
ning i nyemitterade aktier i Biolight. Biolight byter
namn och blir ett fastighetsbolag. Fastighetsbolaget
behåller Biolights notering och förlustavdrag.

• Biolights nuvarande verksamhet, inklusive nyemis-
sionslikviden från den pågående nyemissionen,
överförs till ett dotterbolag (”Nya Biolight”). Nya
Biolight delas ut till Biolights nuvarande aktieägare
och fortsätter bedriva Biolights nuvarande verksam-
het. Aktien i Nya Biolight kommer inledningsvis att
handlas på NGM Nordic MTF.

• För Biolights aktieägares del blir effekten att varje
aktieägare dels behåller sina gamla aktier i Biolight
men med annan verksamhet, dels erhåller aktier i
Nya Biolight i vilket Biolights nuvarande verksamhet
kommer att bedrivas.

• Biolight värderas i transaktionen - efter avknoppning
av Nya Biolight – till 16 miljoner kronor.
Ombildningen kommer att struktureras på ett
sådant sätt att halva värdet (8 miljoner kronor)
tillförs Nya Biolight. Den andra halvan (8 miljoner
kronor), eller motsvarande cirka 1,80 kronor per
aktie före emissionen, tillförs Biolights nuvarande
aktieägare genom aktieägandet i Fastighetsbolaget
(gamla Biolight). Det exakta och slutliga värdet blir
givetvis avhängigt marknadens värdering av fastig-
hetsbolaget.

KONCERNREDOVISNING
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och det
helägda dotterbolaget Biolight Patent Holding AB. Ingen
försäljning mellan koncernbolagen har ägt rum.

FÖRDELAR MED BIOLIGHT®

• Cirka 50 % snabbare läkning

• 30-40 % lägre vårdkostnader

• Minskad smärta, svullnader och blödning

• Minskad risk för komplikationer

• Kliniskt bevisad effekt

• Snabb och enkel procedur

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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REDOVISNINGSPRINCIPER
Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts
som i senaste årsredovisningen. Redovisningen förut-
sätter att bolagets kapitalförsörjning för fortsatt drift
löses under innevarande verksamhetsår. Denna delårs-
rapport har upprättats i enlighet med IAS 34, delårs-
rapporter och enligt RR31, delårsrapport koncerner.
Från och med 2005 tillämpar Biolight, i koncernredo-
visningen, de redovisningsregler som gäller enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS
tidigare benämnt IAS).

RESULTAT, KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET
Försäljningen under årets första nio månader uppgick
till 1 084 TSEK (1 198). Rörelsens kostnader uppgick
till 9 369 TSEK (9 276). Periodens rörelseresultat före
avskrivningar uppgick till -7 548 TSEK (-6 842). Perio-
dens resultat uppgick till -8 290 TSK (-8 085).

Investeringarna under första halvåret uppgick till 221
TSEK (116).

De likvida medlen uppgick per 2007-09-30 till 3 721
TSEK (1 779). Per 2006-12-31 uppgick de likvida
medlen till 5 898 TSEK.

Segmentsredovisning

Bolaget har bara ett segment, varför ingen särskild
segmentsredovisning anges.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing.
Nettoeffekterna på koncernens resultat skulle bli
försumbara om RR 6:99 tillämpades.

ÖVRIGT
Årsstämma för verksamhetsåret 2006 ägde rum den 19
april 2007.

Styrelsen har beslutat att inte trycka och distribuera
årsredovisningen för år 2006. En elektronisk version
finns tillgänglig på Bolaget och distribueras till dem som
önskar. Därutöver finns årsredovisningen även tillgäng-
lig på bolagets hemsida: www.biolight.se

Denna delårsrapport har inte varit föremål för gransk-
ning av bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Bokslutskommuniké 2007 den 21 februari 2008.

Stockholm dem 19 okober 2007

Styrelsen i Biolight International AB (publ)

RESULTATRÄKNING
jan-sept jul-sept  jan-dec

Belopp i TSEK 2007 2006 2007 2006 2006

Rörelsens intäkter 1 084 1 198 330 302 1 562
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -164 -163 -40 -37 -412
Övriga externa kostnader -3 754 -3 854 -1 178 -839 -5 300
Personalkostnader -4 714 -4 023 - 1 366 -1 299 -5 525
Avskrivningar av anläggningstillgångar -737 -1 236 -458 -362 -1 577
Rörelseresultat -8 285 -8 078 -2 712 -2 235 -11 252

Resultat från finansiella poster -5 -7 -1 27 -3
Resultat före skatt -8 290 -8 085 -2 713 -2 208 -11 255

Skatt - - - - -
Periodens resultat -8 290 -8 085 - 2 713 -2 208 -11 255

Resultat per aktie, SEK -1,91 -2,44 -0,62 -0,67 -3,32
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -1,91 -2,44 -0,62 -0,67 -3,32
Genomsnittligt antal aktier (tusen) antalet justerat
för omvänd split 4 351 3 308 4 351 3 308 3 395

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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BALANSRÄKNING
Belopp i TSEK 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 0 865 565
Materiella anläggningstillgångar 398 271 355
Varulager 1 201 1 831 1 578
Övriga omsättningstillgångar 2 613 1 004 945
Likvida medel 3 721 1 779 898
Summa tillgångar 7 933 5 750 9 341

Eget kapital 3 955 4 238 7 245
Kortfristiga skulder 3 978 1 512 2 096
Summa eget kapital och skulder 7 933 5 750 9 341

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
Belopp i TSEK jan- sept jan-dec

2007 2006 2006

Vid årets början 7 245 12 323 12 323
Nyemission 5 000 - 7 305
Emissionskostnader - - -1 128
Periodens resultat -8 290 -8 085 -11 255

Vid periodens slut 3 955 4 238 7 245

NYCKELTAL
jan-sept jan-sept jan-dec

2007 2006 2006

Antal aktier vid periodens slut*) (tusental) 4 351 3 307 4 351
Antal utestående teckningsoptioner (tusental) 0 0 0
Räntabilitet på eget kapital neg. neg.
neg.
Räntabilitet på sysselsatt kapital neg. neg.
neg.
Soliditet 49,9% 73,7% 77,6%
Eget kapital per aktie, SEK 0,91 1,28 1,67

*) Antalet justerat för omvänd split

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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KASSAFLÖDESANALYS
jan – sept jan-dec

2007 2006 2006

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -8 290 -8 085 -11 255
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 717 1 211 1 777

-7 573 -6 874 -9 478
Betald skatt -86 -46 -25
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital -7 659 -6 920 -9 503

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 676 -155 533
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 983 -7 075 -8 970

Investeringsverksamheten
Förvärv av anläggningstillgångar -194 -116 -279
Kassaflöde från investeringsverksamheten -194 -116 -279

Finansieringsverksamheten
Nyemission 5 000 - 7 305
Emissionskostnader - - -1 128
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 000 - 6 177

Periodens kassaflöde -2 177 -7 191 -3 072

Likvida medel vid periodens början 5 898 8 970 8 970

Likvida medel vid periodens slut 3 721 1 779 5 898

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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RESULTATRÄKNING
jan-jun apr-jun  jan-dec

Belopp i TSEK 2007 2006 2007 2006 2006

Rörelsens intäkter 754 896 365 575 1 562
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -124 -126 -67 -82 -412
Övriga externa kostnader -2 576 -3 016 -1 544 -1 547 -5 300
Personalkostnader -3 348 -2 724 - 1 671 -1 535 -5 525
Avskrivningar av anläggningstillgångar -279 -874 -138 -445 -1 577
Rörelseresultat -5 573 -5 843 -3 055 -3 034 -11 252

Resultat från finansiella poster -4 -34 -1 -22 -3
Resultat före skatt -5 577 -5 877 -3 056 -3 056 -11 255

Skatt - - - - -
Periodens resultat -5 577 -5 877 - 3 056 -3 056 -11 255

Resultat per aktie, SEK -1,28 -1,78 -0,70 -0,92 -3,32
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -1,28 -1,78 -0,70 -0,92 -3,32
Genomsnittligt antal aktier (tusen) antalet justerat
för omvänd split 4 351 3 308 4 351 3 308 3 395

BALANSRÄKNING
Belopp i TSEK 2007-06-30 2006-06-30 2006-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 401 1 187 565
Materiella anläggningstillgångar 343 273 355
Varulager 1 353 1 904 1 578
Övriga omsättningstillgångar 732 738 945
Likvida medel 1 113 3 935 5 898
Summa tillgångar 3 942 8 037 9 341

Eget kapital 1 668 6 446 7 245
Kortfristiga skulder 2 274 1 591 2 096
Summa eget kapital och skulder 3 942 8 037 9 341

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
Belopp i TSEK jan- jun  jan-dec

2007 2006 2006

Vid årets början 7 245 12 323 12 323
Nyemission - - 7 305
Emissionskostnader - - -1 128
Periodens resultat -5 577 -5 877 -11 255

Vid periodens slut 1 668 6 446 7 245

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT

27



28

RESULTATRÄKNING
Koncernen Moderföretaget

Belopp i TSEK Not 2006 2005 2004 2006 2005 2004

Nettoomsättning 1 562 1 065 1 009 1 562 1 065 1 009
Övriga rörelseintäkter - - 13 - - 13

1 562 1 065 1 022 1 562 1 065 1 022

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -412 -423 -443 -412 -423 -443
Övriga externa kostnader 2, 3 -5 300 -5 676 -4 685 -5 300 -5 676 -4 685
Personalkostnader 1 -5 525 -4 595 -4 457 -5 525 -4 595 -4 457
Avskrivningar av immateriella
och materiella anläggningstillgångar 4 -1 577 -5 795 -7 587 -1 577 -5 795 -7 587
Övriga rörelsekostnader - - -464 - - -464

Rörelseresultat -11 252 -15 425 -16 614 -11 252 -15 425 -16 614

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande
resultatposter 5 6 7 76 6 7 76
Räntekostnader och liknande resultatposter -9 -48 - -9 -48 -

Finansnetto -3 -41 76 -3 41 76

Resultat före skatt -11 255 -15 466 -16 538 -11 255 -15 466 -16 538

Skatt 6 - - - - - -

Årets resultat 7 -11 255 -15 466 -16 538 -11 255 -15 466 -16 538

Resultat per aktie före utspädning -0,03 -0,06 -0,12
Resultat per aktie efter utspädning -0,03 -0,06 -0,12

RÄKENSKAPER BIOLIGHT INTERNATIONAL AB

Biolight har fram till och med räkenskapsåret 2004 upprättat sina finansiella rapporter enligt årsredovisningslagen
och Redovisningsrådets rekommendationer. Från och med 1 januari 2005 tillämpar Biolight, i koncernredovisningen,
de redovisningsregler som gäller enligt International Financial Reporting Standards (IFRS). För åren 2003 och 2004
har de finansiella rapporterna omräknats enligt IFRS. Effekterna av övergången till IFRS har haft marginell påverkan
på koncernens finansiella resultat, ställning och redovisade kassaflöde.
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BALANSRÄKNING

Koncernen Moderföretaget
Belopp i TSEK Not 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för
kliniska prövningar 8 1 878 2 967 1 878 2 967
Balanserade utgifter för utveckling
av behandlingsutrustning 9 - - 2 346 - - 2 346
Patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 10 564 1 038 1 655 564 1 038 1 655

565 1 915 6 968 565 1 915 6 968

Materiella anläggningstillgångar
Behandlingsutrustning med tillbehör 11 210 98 231 210 98 231
Inventarier 12 145 217 505 145 217 505

355 315 736 355 315 736

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 13 - - - 705 705 705

- - - 705 705 705

Summa anläggningstillgångar 920 2 230 7 704 1 625 2 935 8 409

Omsättningstillgångar
Varulager
Handelsvaror 1 578 2 208 2 807 1 578 2 208 2 807

1 578 2 208 2 807 1 578 2 208 2 807

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 180 191 203 180 191 203
Skattefordringar 111 86 40 111 86 40
Övriga fordringar 263 270 297 263 270 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 391 489 416 391 489 416

945 1 036 956 945 1 036 956

Kortfristiga placeringar 14 - 8 201 2 000 - 8 201 2 000

Kassa och bank 5 898 769 1 287 5 841 712 1 230

Summa omsättningstillgångar 8 421 12 215 7 050 8 364 12 158 6 993

SUMMA TILLGÅNGAR 9 341 14 444 14 754 9 989 15 092 15 402
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BALANSRÄKNING
Koncernen Moderföretaget
Belopp i TSEK Not 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital 15
Bundet eget kapital
Aktiekapital (435 144 653 aktier) 13 054 9 924 4 047 13 054 9 924 4 047
Överkursfond - - - - 14 050 6 397
Reservfond - - - 14 499 14 499 14 499
Bundna reserver 14 499 28 548 20 896 - - -

27 553 38 472 24 943 27 553 38 472 24 943

Ej registrerat aktiekapital - - 4 500 - - 4 500
Ansamlad förlust
Överkursfond - - - 3 046 - -
Balanserad förlust  - - - -11 556 -10 140 -
Fria reserver - 9 053 -10 683 -543 - - -
Årets resultat -11 255 -15 466 -16 538 -11 255 -15 466 -16 538

-20 308 -26 149 -17 081 -19 765 -25 606 -16 538

Summa eget kapital 7 245 12 324 12 362 7 788 12 867 12 905

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 624 468 332 624 468 332
Skuld till koncernbolag - - - 105 105 105
Övriga skulder 250 213 157 250 213 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 222 1 440 1 903 1 222 1 440 1 903

Summa kortfristiga skulder 2 086 2 121 2 392 2 201 2 226 2 497

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 9 341 14 444 14 754 9 989 15 092 15 402

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
Ställda säkerheter, belopp i TSEK 109 Inga Inga 109 Inga Inga

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga Inga Inga

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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SAMMANSTÄLLNING ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Koncernen

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare Aktie- Tillskjutet Balanserat Summa
Belopp i TSEK kapital kapital resultat

Vid årets början 2004 4 047 40 254 -19 561 24 740
Pågående nyemission 4 500 4 500
Emissionskostnader -340 -340
Resultatdisposition enligt stämmobeslut -19 017 19 017 0
Avrundningsdifferens -1 1 0
Årets resultat -16 538 -16 538

Eget kapital vid årets slut 2004 4 047 25 396 -17 081 12 362

Registrerad emission 540 -540 0
Nyemission 5 337 12 452 17 789
Emissionskostnader -2 362 -2 362
Resultatdisposition enligt stämmobeslut -6 397 6 397 0
Avrundningsdifferens -1 1 -1
Årets resultat -15 466 -15 466

Eget kapital vid årets slut 2005 9 924 28 548 -26 149 12 324

Nyemission 3 130 4 175 7 305
Emissionskostnader -1 128 -1 128
Resultatdisposition enligt stämmobeslut -14 050 14 050 0
Avrundningsdifferens -1 -1
Årets resultat -11 255 -11 255

Eget kapital vid årets slut 2006 13 054 17 544 -23 354 7 245

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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SAMMANSTÄLLNING ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Moderföretaget Aktie- Reserv- Överkurs- Ej Ansamlad Totalt
kapital fond fond registrerat förlust eget kapital

Belopp i TSEK aktiekapital

Vid årets början 2004 4 047 14 499 25 755 -19 017 25 284
Pågående nyemission 4 500 4 500
Emissionskostnader -340 -340
Resultatdisposition enligt stämmobeslut -19 017 19 017 0
Avrundningsdifferens -1 -1
Årets resultat -16 538 -16 538

Eget kapital vid årets slut 2004 4 047 14 499 6 397 4 500 -16 538 12 905

Registrerad emission 540 3 960 -4 500
Nyemission 5 337 12 452 17 789
Emissionskostnader -2 362 -2 362
Resultatdisposition enligt stämmobeslut -6 397 6 397 0
Avrundningsdifferens 1 1
Årets resultat -15 466 -15 466

Eget kapital vid årets slut 2005 9 924 14 499 14 050 0 -25 606 12 867

Nyemission 3 130 4 174 7 304
Emissionskostnader -1 128 -1 128
Resultatdisposition enligt stämmobeslut -14 050 14 050 0
Avrundningsdifferens
Årets resultat -11 255 -11 255

Eget kapital vid årets slut 2006 13 054 14 499 3 046 0 -22 811 7 788

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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KASSAFLÖDESANALYS
Koncernen Moderföretaget

Belopp i TSEK 2006 2005 2004 2006 2005 2004

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -11 255 -15 466 -16 538 -11 255 -15 466 -16 538
Justeringar för poster som inte ingår
i kassaflödet 1 777 5 801 8 101 1 777 5 801 8 100

-9 898 -9 665 -8 437 -9 390 -9 665 -8 438
Betald skatt -25 -45 -45 -25 -45 -45

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital -9 415 -9 710 -8 482 -9 415 -9 710 -8 483

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av pågående projekt - - -81 - - -81
Förändring av varulager 421 599 1 717 421 599 1 717
Förändring av fordringar 137 -34 86 137 -34 86
Förändring av kortfristiga skulder -25 -272 -1 647 -25 -272 -1 647

Kassaflöde från den löpande
verksamheten -8 970 -9 417 -8 407 -8 970 -9 417 -8 408

Investeringsverksamheten
Omklassificering av lager - - -1 589 - - -1 589
Nettoförvärv av immateriella
anläggningstillgångar - - -887 - - -887
Nettoförvärv av materiella
anläggningstillgångar -279 -327 -12 -279 -327 -12

Kassaflöde från investeringsverksamheten -279 -327 -2 488 -279 -327 -2 488

Finansieringsverksamheten
Nyemission 7 305 17 789 - 7 305 17 789 -
Pågående nyemission - - 4 500 - - 4 500
Emissionskostnader -1 128 -2 362 -340 -1 128 -2 362 -340
Amortering av skulder - - -1 - - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 177 15 427 4 159 6 177 15 427 4 160

Periodens kassaflöde -3 072 5 683 -6 736 -3 072 5 683 -6 736
Likvida medel vid periodens början 8 970 3 287 10 023 8 913 3 230 9 966

Likvida medel vid periodens slut 5 898 8 970 3 287 5 841 8 913 3 230
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar 1 577 5 795 7 587 1 577 5 795 7 587
Nedskrivning av pågående projekt klin prövn - - 418 - - 418
Nedskrivning av varulager 209 - 209 - -
Värdereglering kundfordringar 23 - - 23 - -
Värdereglering övriga fordringar -44 - - -44 - -
Resultat vid avyttring av inventarier 12 6 96 12 6 95

1 777 5 801 8 101 1 777 5 801 8 100

Betalda och erhållna räntor framgår av resultaträkningen och notförteckningen.
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 2006 2005 2004 2003 2002

Immateriella anläggningstillgångar 565 1 915 6 968 11 795 16 940
Materiella anläggningstillgångar 335 315 736 1 058 1 600
Omsättningstillgångar 8 410 12 215 7 050 15 926 14 508

Eget kapital 7 245 12 324 12 362 24 740 28 933
Avsättningar 0 0 0 1 2
Kortfristiga skulder 2 085 2 121 2 392 4 038 4 113
Balansomslutning 9 330 14 444 14 754 28 779 33 048

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 2006 2005 2004 2003 2002

Rörelsens intäkter 1 562 1 065 1 022 1 342 1 805
Rörelseresultat -11 252 -15 425 -16 614 -18 710 -24 605
Resultat från finansiella poster -3 -41 76 -307 -1 181
Resultat efter finansiella poster -11 255 -15 466 -16 538 -19 017 -25 786
Årets resultat -11 255 -15 466 -16 538 -19 017 -25 787

NYCKELTAL 2006 2005 2004 2003 2002

Investeringar i anläggningstillgångar TSEK 300 327 899 561 537
Rörelsekapital TSEK 6 325 10 093 4 658 11 888 10 395
Balanslikviditet (ggr) 4 6 3 4 4
Soliditet 77,7% 85,3% 83,8% 86,0% 87,5%
Genomsnittligt antal aktier (tusental) 339 480 256 662 134 892 84 497 69 674
Antal aktier vid periodens slut (tusental) 435 145 330 784 134 892 134 892 71 263
Antal utestående teckningsoptioner (tusental) - - 518 1 080 916
Årets resultat per aktie före utspädning -0,03 -0,06 -0,12 -0,23 -0,37
Årets resultat per aktie efter utspädning -0,03 -0,06 -0,12 -0,22 -0,37
Räntabilitet på eget kapital neg. neg. neg. neg. neg.
Räntabilitet på sysselsatt kapital neg. neg. neg. neg. neg.
Eget kapital per aktie 0,02 0,04 0,09 0,18 0,41
Börskurs vid årets slut, B-aktie kr 0,05 0,10 0,21 0,23 0,50
Antal årsanställda 5 5 5 5 8
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REDOVISNINGSPRINCIPER

REDOVISNINGSPRINCIPER
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de
International Financial Reporting Standards (IFRS)
utgivna av International Accounting Standards Board
(IASB) samt tolkningsuttalanden från International
Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC)
såsom de har godkänts av EG-kommissionen för
tillämpning inom EU. Denna års- och koncernredovis-
ning innehåller de första fullständiga finansiella rappor-
terna upprättade i enlighet med IFRS. I samband med
övergången från tidigare tilllämpade redovisningsprinci-
per till en redovisning enligt IFRS har koncernen
tillämpat IFRS 1 som är den standard som beskriver
hur övergången till IFRS ska redovisas. Vidare har
redovisningsrådets rekommendation RR 30 Komplette-
rande redovisningsregler för koncerner tilllämpats.
Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper
som koncernen. De avvikelser som förekommer mellan
moderbolagets och koncernens principer föranleds av
begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i
moderbolaget till följd av ÅRL och Tryggandelagen samt
i vissa fall av skatteskäl. Redovisningen förutsätter att
Bolagets kapitalförsörjning för fortsatt drift löses under
innevarande verksamhetsår.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och
beräkningsgrunder använts som i den senaste årsredo-
visningen.

ÄNDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER
Från och med 1 januari 2005 tillämpar Biolight-
koncernen nya redovisningsprinciper enligt IFRS.
Effekterna av övergången till IFRS har haft marginell
påverkan på koncernens finansiella resultat, ställning
och redovisade kassaflöde.

Redovisningen omfattar 3 år därför att årsredovis-
ningen kan komma att inkluderas i ett eventuellt
kommande emissionsprospekt.

VÄRDERINGSPRINCIPER
Om annat ej anges har tillgångar, avsättningar och
skulder värderats till anskaffningsvärden.

VARULAGER
Varulagret är värderat enligt RR rekommendation nr 2
till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO och
verkligt värde och därvid har inkuransrisk beaktats.

FORDRINGAR
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till
belopp varmed de beräknas inflyta.

KORTFRISTIGA PLACERINGAR
Kortfristiga placeringar värderas i enlighet med
årsredovisningslagen till det lägsta av anskaffnings-
värdet och det verkliga värdet.

AVSKRIVNINGSPRINCIPER FÖR
ANLÄGGNINGS-TILLGÅNGAR
Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas
anskaffningsvärden och beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för kliniska prövningar 5 år

Balanserade utgifter för utveckling av behandlings-
utrustning 5 år

Patent, licenser, varumärken samt liknande
rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Behandlingsutrustning med tillbehör 2 år

Inventarier 5 år

I de fall en tillgångs redovisade värde överstiger dess
beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedel-
bart ner till sitt återvinningsvärde. Återvinningsvärdet
är det högsta av en tillgångs nettoförsäljningsvärde och
nyttjandevärdet.

KLINISKA PRÖVNINGAR
Bolagets egna kostnader för forskning av Biolight®

kostnadsförs löpande, liksom alla externa kostnader för
prekliniska studier, fas I– och pilotstudier.

Externa kostnader för kliniska prövningar av Biolight®

motsvarande läkemedelsstudier i fas II och fas III
aktiveras om respektive prövning har ett medicinskt
bevisvärde och leder till framtida ekonomiska fördelar.

UTVECKLING AV
NYBEHANDLINGSUTRUSTNING
Externa utvecklingskostnader, vilka främst består av
tekniska konsultarvoden, aktiveras under rubriken
Balanserade utgifter för utveckling av behandlings-
utrustning.

SEGMENTSREDOVISNING
Bolagets verksamhet består av ett enda segment, varför
ingen särskild segmentsredovisning anges. Då försälj-
ningen till länder utanför Sverige är försumbar är
redovisning på sekundärsegment (geografisk marknad)
inte heller aktuell.

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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LEASING
Leasingavtal avseende tjänstebilar och kontors-
inventarier redovisas som operationell leasing. Netto-
effekterna på koncernens resultat skulle bli icke
materiella om IAS 17 tillämpades.

SKATT
Total skatt innefattar aktuell och uppskjuten skatt.
Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas
avseende aktuellt år. Uppskjuten skatt beräknas på
temporära skillnader mellan redovisad och skattemäs-
siga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten
skattefordran avseende underskottsavdrag och tempo-
rära skillnader redovisas endast i den mån det är
sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skattebe-
talning i framtiden. Uppskjuten skatt redovisas inte på
koncernmässig goodwill.

KONCERNREDOVISNING
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och det
helägda dotterbolaget Biolight Patent Holding AB.

Ingen försäljning mellan koncernbolagen har ägt rum.

REDOVISNINGSPRINCIPER
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NOT 1  ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

MODERFÖRETAGET Varav Varav Varav
Medelantalet anställda 2006 män 2005 män 2004 män

Sverige 5 100% 5 90% 5 80%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
2006 2005 2004

Löner och Sociala Löner och Sociala Löner och Sociala
ersättningar kostnader ersättningar kostnader ersättningar kostnader

Styrelse och VD 1 3801) 711 1 3801) 714 1 7721) 686
varav pensionskostnader (270) (270) (117)
Övriga anställda 2 396 1 139 2 136 992 2 182 991
varav pensionskostnader (414) (299) (230)

Summa 3 776 1 850 3 516 1 706 3 954 1 677
varav pensionskostnader (684) (569) (347)

Löner och andra ersättningar avser anställda i Sverige. Dotterbolaget har inga anställda, varför inga löner eller ersättningar har
betalats ut.
1)Till verkställande direktören har under året utgått lön och förmåner med 1 158 TSEK (1 160), till styrelsens ordförande 100
TSEK (100) och till övriga styrelseledamöter som ej är anställda i bolaget 200 TSEK (200).
Tantiem till styrelse och VD utgår ej.
Mellan VD och bolaget gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Verkställande direktören har rätt till avgångsvederlag
under 6 månader utöver ersättning under uppsägningstiden. Övriga anställda har uppsägningstid enligt gällande lag.
Verkställande direktören har pensionsförmåner om 25% av lönen.
Löner och ersättningar fastställs efter individuell förhandling med VD. För VD fastställs ersättningsnivån av styrelsen.

NOT 2  ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Koncernen och moderföretaget

2006 2005 2004

Övriga externa kostnader 5 300 5 677 4 685

Summa 5 300 5 677 4 685
varav revisionsarvode KPMG 171 82 140
varav övriga arvode KPMG 4 - -

NOT 3  LEASINGKOSTNADER
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive hyror uppgår till 379 TSEK (342).
Kostnader för operationell och finansiell leasing med en återstående löptid om minst ett år uppgår till cirka 291 TSEK. Kostna-
den inom ett år uppgår till cirka 224 TSEK och mellan ett och fem år cirka 70 TSEK. Samtliga leasingavtal redovisas som opera-
tionell leasing. Nettoeffekterna på koncernen skulle, om IAS 17 tillämpats, bli försumbara.

NOTER
(belopp i TSEK om inget annat anges)
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NOT 4  AVSKRIVNINGAR AV IMMATERIELLA OCH MATERIELLA
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernen och moderföretaget

2006 2005 2004

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för kliniska prövningar 877 2 089 2 673

Balanserade utgifter för utveckling av behandlingsutr. - 2 346 2 347
Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 473 618 694

Materiella anläggningstillgångar
Behandlingsutrustning med tillbehör 137 328 1 426
Inventarier 90 413 447

1 577 5 795 7 587

NOT 5  RÄNTEINTÄKTER, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Koncernen och moderföretaget

2006 2005 2004

Ränteintäkter övriga 6 7 2
Realisationsvinst - - 74
Räntekostnader övriga -9 -4 -
Nedskrivning av kortfristiga placeringar - -44 -

-3 -41 76

NOT 6  SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT
Redovisad skatt avser aktuell skatt. Ingen uppskjuten skatt har redovisats.

Koncernen
Avstämning av effektiv skatt 2006 2005 2004

Resultat före skatt -11 255 -15 466 -16 538
Skatt enligt gällande skattesats
för koncernen 3 151 28% 4 330 28% 4 631 28%
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -102 - -51 - -18 -
Ej skattepliktiga intäkter 0 0 0
Ökning av underskottsavdrag utan mot-
svarande aktivering av uppskjuten skatt -3 049 -28% -4 279 -28% -4 613 -28%

Redovisad skattekostnad 0 0% 0 0% 0 0%

Moderföretaget
2006 2005 2004

Resultat före skatt -11 255 -15 466 -16 538
Skatt enligt gällande skattesats för
moderföretaget 3 151 28% 4 330 28% 4 631 28%
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -102 - -51 - -18 -
Ej skattepliktiga intäkter 0 0 0
Ökning av underskottsavdrag utan mot-
svarande aktivering av uppskjuten skatt -3 049 -28% -4 279 -28% -4 613 -28%

Redovisad skattekostnad 0 0% 0 0% 0 0%

38
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NOT 7  RESULTAT PER AKTIE
Koncernen

2006 2005 2004

Resultat per aktie före utspädning -0,03 -0,06 -0,12
Resultat per aktie efter utspädning -0,03 -0,06 -0,12
Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 339 480 256 662 134 892

NOT 8  BALANSERADE UTGIFTER FÖR KLINISKA PRÖVNINGAR
Koncernen och moderföretaget

2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 15 148 15 148 15 148
Årets aktiveringar - - -

15 148 15 148 15 148
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -14 270 -12 181 -9 508
Årets avskrivning enligt plan -877 -2 089 -2 673

-15 147 -14 270 -12 181

Redovisat värde vid årets början 878 2 967 5 640
Redovisat värde vid årets slut 1 878 2 967

Eftersom Biolight är en medicinteknisk behandlingsmetod är vetenskapligt säkerställda resultat från kliniska prövningar en
förutsättning för kommersialisering av metoden. Biolight har för läkning av kroniska sår liksom inflammation och värk i munhålan
uppnått kommersiellt intressanta, statistiskt säkerställda resultat i kliniska prövningar. Det redovisade värdet vid årets slut
bedöms mer än väl motsvara värdet med hänsyn till metodens kommersiella förutsättningar.

NOT 9  BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLING AV BEHANDLINGSUTRUSTNING
Koncernen och moderföretaget

2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 12 206 12 206 12 206

12 206 12 206 12 206

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -12 206 -9 860 -7 513
Årets avskrivning enligt plan - -2 346 -2 347

-12 206 -12 206 -9 860

Redovisat värde vid årets början 0 2 346 4 693
Redovisat värde vid årets slut 0 0 2 346

Stora krav måste ställas på medicinteknisk behandlingsutrustning. Biolights behandlingsutrustning motsvarar högt ställda krav och
är godkänd enigt det medicintekniska direktivet MDD 93/42/ECC (CE-märkt). Det kommersiella värdet för Bolaget är stort
trots att det redovisade värdet nu är 0.

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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NOT 10  PATENT, LICENSER, VARUMÄRKEN SAMT LIKNANDE RÄTTIGHETER

Koncernen Moderföretaget
2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 5 107 5 107 4 220 4 955 4 955 4 068
Nyanskaffningar - - 887 - - 887
Avyttringar och utrangeringar - - - - - -

5 107 5 107 5 107 4 955  4 955 4 955
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -4 070 -3 452 -2 758 -3 918 -3 300 -2 606
Avyttringar och utrangeringar - - - - - -
Årets avskrivning enligt plan -473 -618 -694 -473 -618 -694

-4 543 -4 070 -3 452 -4 391 -3 918 -3 300

Redovisat värde vid årets början 1 037 1 655 1 462 1 037 1 655 1 462
Redovisat värde vid årets slut 564 1 037 1 655 564 1 037 1 655

Bolaget bygger successivt ut patentskyddet. Det redovisade värdet vid årets slut är välmotiverat med hänsyn till patentens
betydelse som skydd mot intrång från konkurrenter. Kvarstående avskrivningstid cirka 1 år.

NOT 11  BEHANDLINGSUTRUSTNING MED TILLBEHÖR

Koncernen och moderföretaget
2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 1 893 1 698 109
Nyanskaffningar 253 195 1 589
Avyttringar -21 - -

2 125 1 893 1 698
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -1 795 -1 467 -41
Årets avskrivning enligt plan -137 -328 -1 426
Avyttringar 17 - -

Redovisat värde vid årets början 98 231 68
Redovisat värde vid årets slut 210 98 231

RÄKENSKAPER GAMLA BIOLIGHT
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NOT 12  INVENTARIER

Koncernen och moderföretaget

2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 2 698 2 655 2 743
Nyanskaffningar 47 132 11
Avyttringar och utrangeringar -914 -89 -99

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -2 481 -2 150 -1 753
Avyttringar och utrangeringar 885 82 50
Årets avskrivning enligt plan -90 -413 -447

Redovisat värde vid årets början 217 505 990
Redovisat värde vid årets slut 145 217 505

NOT 13  ANDELAR I KONCERNFÖRETAG
Antal Kap. Nom. Bokf.

andelar andel Värde värde

Biolight Patent Holding AB 1 000 100 % 100 705
Org.nr 556497-5448
Säte Danderyds kommun

Moderföretaget
2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 705 705 705

Redovisat värde vid årets slut 705 705 705

NOT 14  KORTFRISTIGA PLACERINGAR
Koncernen och moderföretaget

Bokfört värde Bokfört värde Bokfört värde

Noterade fondandelar 1) - 8 201 2 000

- 8 201 2 000

1)Marknadsvärdet per 2006-12-31 uppgick till 0 TSEK (8 201).
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NOT 15  AKTIEKAPITAL
Koncernen

2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Antal aktier med kvotvärde 0,03 SEK per aktie 435 144 653 330 783 770 134 891 885
Aktier, emitterade och till fullo betalda
den 1 januari 2003 71 263 418 2 138
emitterade augusti 2003 vid nyemission 36 932 000 1 108
emitterade december 2003 vid nyemission 26 696 467 801
den 31 december 2003 108 195 418 4 047
den 31 december 2004 134 891 885 4 047
emitterade december 2004 18 000 000 540
emitterade juni 2005 vid nyemission 177 891 885 5 337
den 31 december 2005 330 783 770 9 924
emitterade november 2006 vid nyemission 104 360 883 3 131
den 31 december 2006 435 144 653 13 054

NOT 16  AVSÄTTNINGAR FÖR UPPSKJUTEN SKATT

Moderbolagets underskottsavdrag uppgår till 184 060 TSEK. Beräkning av uppskjuten skattefordran har inte gjorts.
Det kan inte göras sannolikt att en uppskjuten skattefordran kommer att medföra lägre skattekostnader framgent.
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REVISIONSBERÄTTELSER

REVISIONSBERÄTTELSE 2006
Till årsstämman i Biolight International AB (publ)

Org nr 556463-9440

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkstäl-
lande direktörens förvaltning i Biolight International AB för år 2006. Det är styrelsen och verkställande
direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisning-
slagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen samt för att internationella redovisningsstandarder
IFRS såsom de antagits av EU och årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av koncernredovis-
ningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på
grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genom-
fört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen och
koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att
pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att
bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de
upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhål-
landen i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören
ärersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolags-
ordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av
bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen har
upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS såsom de antagits av EU och
årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av koncernens resultat och ställning. Förvaltningsberät-
telsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för
koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Utan att det påverkar mina uttalanden enligt ovan vill jag fästa uppmärksamheten på att det av förvaltningsbe-
rättelsen framgår att ”Bolagets finansiering för de kommande 12 månaderna är för närvarande inte säkerställd”.
Detta innebär att bolaget är i behov av kapitaltillskott eller annan finansiering för att säkerställa den fortsatta
driften.

Stockholm den 5 april 2007

Per Bergman

Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERÄTTELSE 2005
Till bolagsstämman i Biolight International AB (publ)

Org nr 556463-9440

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkstäl-
lande direktörens förvaltning i Biolight International AB (publ) för år 2005. Det är styrelsen och verkstäl-
lande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen samt för att internationella
redovisningsstandarder IFRS såsom de antagits av EU och årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet
av koncernredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och
förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genom-
fört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen och
koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att
pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att
bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de
upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i
årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelsele-
damot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina
uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av
bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen har
upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS såsom de antagits av EU och
årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av koncernens resultat och ställning. Förvaltningsberät-
telsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för
koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 27 april 2006

Per Bergman

Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSER
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REVISIONSBERÄTTELSE 2004
Till bolagsstämman i Biolight International AB (publ)

Org. nr 556463-9440

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkstäl-
lande direktörens förvaltning i Biolight International AB (publ) för år 2004. Det är styrelsen och verkstäl-
lande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Mitt
ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av min
revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genom-
fört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte
innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprincipe-
rna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och
koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och koncernre-
dovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder
och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktö-
ren är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolags-
ordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
därmed en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och
koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och
för koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 16 mars 2005

Magnus Jacobsson

Auktoriserad revisor
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ORDLISTA OCH DEFINITIONER

Monokromatiskt ljus Ljus med specifik våglängd och bestämd energi

Polykromatiskt ljus Ljus med flera våglängder

Mikromarknad Opinonsledare, ambassadörer

In-vitro studie Iakttagelser gjorda i konstgjord miljö, t.ex. odlingsskål

Fas I-studie En första klinisk studiefas där läkemedlet ges som en enkel dos
till friska frivilliga försökspersoner och som primärt syftar till att
studera säkerhet och farmakokinetik hos en läkemedelskandidat.

Fas II-studie Första kliniska studier i vald patientkategori. Syftar primärt till att
finna dos för att säkerställa effekt och säkerhet inför fas III.

Fas III-studie Kliniska studier på stor patientpopulation. Primärt syfte att
säkerställa säkerhet och konfirmera effekt i stor databas av vald
patientgruppunder lång tids behandling.

Metaanalys Metaanalys är en statistisk metod som använder resultaten från
ett antal sinsemellan oberoende studier för att belysa till exempel
effekten av en viss insats. Genom att kombinera resultaten från
många studier reducerar man slumpens inflytande på resultaten.
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